1ne
A1UN9UUssUnd

AUULNLLAY
UUIBU 2562






519n15UIAN5 U lne

Sd

A/NF/ 18NS

WUBUY

IAFBUUIY
(s2umSyan i)

(un)

03 AUNITUNNE

0302 LIVNUNNIINITHNNE

1 03020001

a v a o v R 14
yanunszgnAeuanUiudarensinuTuyuuazUTubald
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

WUBWR : Al Item Code uagtiasnenisidu ludwiun
1-52 97U 52 18115 uagiiuFnsensigd Tuddui

53-155 §717U 103 98015 SISAY 155 518015

(MUAIANUIN

W B-1 549 K-8)

2 03020002

TanzBalulwsinsegniiowsawihuiiniihon
(MCLN Metacarpal Locking Nail)

'
v

nueAn © UALY Item Code uazdiosienaidu Tudaui
1-48 31UIU 48 18915 wATILLANS18NT M Tuaaud
49 — 102 U 54 519015 SIUVNAYN 102 519015

¢

2D
=

(MIUAIANUIN
YN BW-9 D19 W-14)

3 03020004

Tanganunsznadumnas (Spinal System)

e : uily ltem Code wag@asienisiu wualungy

HARSEoY 6 N TINVINEN 609 T18N1T

(PIUAIANUIN

W BW-15 D9 W-56)

07 aulnin Bidnnsating wazlnsauuiay

0701 Fanuazaunsallvii Sidnnseling wazlnsauuay

q 07010005

wsoaeailaleoniauiuas (Drop Snaplock Closure)
YA 16529053 (WALD) fafms / tmiin 0.9 Alan3u
MBI 1. TIANETmAUAS
2. ufiladoaniiny Jovnensdn uazamauiRves
Hanuuinnssulng

950.00

5 07010010

naasnnanaialalowiauiugenielu (Optical Indoor Box)

a a

YUIA 95*100*30 (W*L*H) Taduns / Uwidn 70 nsu

WUEWR : LALITN1INIIA asAnENTRTeINAII
winnssulne

85.00

6 07010015

TaulWauw (STREET LIGHT)

maaulndmnsulinasainsuuauy JUaananwieliin
Tdnaealaionninuduas wssiulniniiivue 220 v

1) U ST3 (HR)

1.1) fdalndindidvun 1 x 150 W

9,000.00

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562

dnnauussuna




S S1ARENLIY
4 Wl AU/NF/T18MS ety (32mnSyaaLin)
#
()
07010015 1.2) magludrffvue 1 x 250 W U 11,000.00
(#1@) 2) U ST12 (HR)
2.1) maslwiifmue 1 x 150 W U 9,500.00
2.2) maslwiifmun 1 x 250 W U 11,500.00
nuewn : s1Andsmavudduennganny uazUSuuna
wihiiu Ieglaisauanfinas dmsusedminavudashn
LRLPURNTEEENNS
14 dudue
7 | 14000023 | wdndaeidasiuuazindngningssiiadinainarsiiines
1) ueamIv A 10 (MOSQUIT TB 10) Usenausie naes 860.00
#ifivloa 1% w/w Usuaugvis 400 fadn5u/de
< 3 !
USR8 10 LA 911U 10 wRe/Naos
2) wearIn 91U 100 (MOSQUIT TB 100) Usenaune naes 2,380.00
fifivloa 10% w/w Usuaugws 1000 fiadn5u/die
U35quay 4 Win §1uau 25 wiy/naes
nueag :  useferunumviieselnd 8n 2 e uax
sruw/aliavederunudming
Fyduinnssulng atuiiudiy dguieu 2562 drinauseanu




AMANEAZIANIETIENITUIANTTUINY

1'% (1
ATUNTITILLANY

FAIUNITHINNG : LIVAUINIINTITHINNEG
5% : 03020001

Yaanfyvasnasuuianssulve : YanunsEANNeuenUIMderenlinUTuyLLasUSuEald
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

Fanan1sdrvaamasuuianssulne : YrAUNIEANAEUBnUIMTerenvlaUTuyLuazUTuEalA
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

vsauTiwm ; U39 eelsidy 11

vSengdiunisaneven : U3 ealshiide 911

mitsey UM viedautyTuinnsslne U3t ealshiide 11in

Fasnaniivunsidou : UNFIAY 2559 - ung1Ax 2565 (6 U)

AMENUAUIANTIN :

1. ugunssidansaneuenuinmunszgnderen 1flunsinwifiheiinszgndemoninuienin:
Femenngatin MslaiuanuudusiuinszgniinuasSianunsoasnisinuvestensnionis
wuaselenlil¥ Insdrunilsvesgunsaiaidnfunsegndiudunuy wazdndiuazdadniu
NI

2. fuadnuaziun @unsa X-Ray ’ule

3. a1unsovfunaiiednuadaslunisindeulmuazUiudasrezmuvuiavesauld 4oan
AzunIndeu 1y Jofin nszanlifin waze1ni1sUln lasun1sandnsunsnisusehvg
LA¥NIT0BNLUY

(579a219ANIUNIAKNUIN U1 -1 D19 K-8)

naewn :  Ussmetudduinnssulng aduunsau 2559
- uAlw Item Code wazains1en15tAn Tuadudl 1-52 992U 52 519713 waztisfusenishml
Tua1Auf 53-155 713U 103 599019 SINSEU 155 519015 Tudgduinnssulve aduiin@y

Tquiey 2562

s

a o a a o % \
ﬁ USYN 2alsidy 3119 Q027301791 -2

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



FAIUNISHNNE : LIVAUNIINITINNE

S¥d : 03020002

Yoansinyvesmauuinnssulve : langdnlulnsainszgniloviewinuilafzden
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
Femamsivasrasuuianssulne : langdnlulnsainseaniioviewinyiladsden
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
MBI : U3 ealsiitdy 91in
UIEngunisanenen : U3 galsiiide 1in
ity UM viedautyTuiansalne U3 ealsfiide 311
Fasaiiunsdeu : UNTIAN 2559 - 1UNTIAN 2565 (6 U)
AMENUAUIANTIN :

a = = v

1. uvageunszgnuiaildlusianie ldmivdaanululnsenszgniinuinadiondeinan
msundurelsaiivilmAnanuldiuag

2. LfJuLwiaIausﬁmELuIWNﬂizgﬂ%ﬁmﬁgﬁaﬂﬁﬁwmLﬁﬂL%’nﬁ"ums@Jﬂﬁamaaﬁﬂ’ww%amﬁgq
gunsalthses anunsadenuuildansBnlimanouun suashiiannsavy

3. Yaeliunaunarihfaiivunndn lufldulnatuoenun anlonianisinideinuinuna ansees
ANy

(5798LBUANIUNIANUIN VLN W-9 D9 W-14)

naewn :  Ussmetuduinnssulng aduunsau 2559
- udly Item Code wazdasronisiiy Tud1duf 1-48 97uau 48 518715 wagtiuAusienisiva
Tuaneudl 49 - 102 $7u7u 54 518715 TIUNsEU 102 579015 Tuladuinnssulneg atuiiu@u

quiey 2562

B B

ﬁ “o A o w Q\
USYN ealsidy 3119 02730 1791 -2

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



FAIUNISHNNE : LIVAUNIINITINNE

Svid : 03020004

%aaﬂﬁmﬂawamuuiﬂnﬁu‘lwa : lavgaunsendumas (Spinal System)
Fonemsdvesmanuuianssulne : lavgaunsendumas (Spinal System)
Wasauiinm : VTP oolsiilde 311n
USEnguniseanenen : U3 galsiide 11in

mitsey UM viedautyTuinnsslne U3 galsiiide 11in
Fraafitunzbeu : 1NTIAN 2559 — UNIAN 2565 (6 V)
AMANUAUIANTIY ©

BN ©

1. Wulanmunszgnaieildusisnmedmivaniansegndunds eiuanuiunwieiiiodnnszgn
dundsfinnfingUlvinsaduld sullesnannszgniundeiifnniognnisyiiansainanuides
violsnwiaivinliAnanuliitiung 1y fnwilsavueusesnszgnaundaden (degencrative disc
dBeasc)M%@Iiﬂ%aﬂis@ﬂﬁuM§Mﬂ§au(scoUosB/xﬂnaldeﬂxnﬂnﬁIiﬂMSLéﬂiﬂﬂiz@ﬂﬁﬂMéﬁ
finude (spinal infection) fiaaunuteliud:

2. Tavansdnnszgndunduazgunsaisznaudus Lilotiinanudunudeuss wuuindedans
Banszanlagneenuuulifidnuaedfivey lasun1sandnsdns vililanuudwssenndenisaeu

(31882138ANNNANAKNUIN W W-15 D K-56)

Usgmatudaduinnssulve aduunsiau 2559

-l ltem Code waz@iosenisiu wialungundnsiadigos 6 nqu 9uvdu 609 518013

Tudgyduinnssulve aduiiudy fguiew 2562

B B

a o a a o % \
ﬁ USYN 2alsidy 3119 Q027301791 -2

v

YU

Tanssulve adudiiudiy dguieu 2562 drinauseanu



drulnin Bannseating uazlnsauuiay

S¥d : 07010005

Hoasinyvaskasuuianssalne :
Hoymsnsdrvasmanuuianssule :
VBTN ;
UsEndiunisaneven :

HanAune

Y
v o

Y

HLLYIUAIRUNY ¢

P

[} a o G YR o = v
e UTE viegiudyuianssulne :
dr9aNYuUNLOeY :

AMENUAY

—

Juandns

q

U ©

ﬁ UsEn

v

YU

INNTTY

: Jaquazgunsallnididnnseiing wazlnsauunau

Wineaeiallaloutinas (Drop Snaplock Closure)
winaLALdalewna (Drop Snaplock Closure)

UIHW Lea 1A A inalulad d1in

U3HW Lea 13 A wnalulad d11n

UHW Lea 13 A wnalulad 911n

1. U3 e wmiiFea euyindud $1dn @rdnanilvg)
2. WauEIInn nsea walulad @iinalng)

3. vatfudinsitn fudag @ Anaseuived @inaulmy)
4. U3 2w waan 0

5. aiuduIn 1a.la.f.aunesing

USHW Lea 1A A inalulad d11n

AATAN 2560 — AA1AN 2567 (7 V)

wisaiadalewia (Drop Snaplock Closure) lugunsaliunisdeansuasivsauwiay welddmsu

a

panewLla wavidaumeidulowna Tulaseue FTTx aonkuuLialiigeardenintun1sanmnanse
1395w Instesiuduuazin aunsafnaslinieueniananauds

AMANYMZIANY

1. gUi’NL‘fJuﬂfiaﬁmﬁauﬁuﬁw NARNWAIERNANAINEY TAUUDTITS MU IUFBLTINTZUNN
ANTBAMUAYBIUSEN Tiladl 9119 (Urvw)

2. Wa-danuuuiuiu wazdaemehiudndesieddeniuu Snaplock / Over-Center Latch
anansade-Ua leazain nelideddinsosiorslunsde-Jn

3. {lUsifiugnsweudindsunaUsifiue1aag M121N819AUNINES awmaaﬁaaﬁ’usﬁuuagﬁw
Tuanuandeumeuenauaasgunstiestiuduuazth (P Standard) 9 IP66

4. fuerdudsamdansnulutazduuen wslilianamdadeu

fnmadn-eenvesangiailananiazaiginidanenagnianiudie e 2 99 SR
4 991 seafuameialavunadusgudnats 5-11 Tadiuns
sessumsansalnpunluemalifuansasnusseaeiada

5995UNSAARILUUABASY LUUABLEN WuusaTILUany
sessumsideusiardulauiuuuldmnudou (Fusion Splice) légean 12 1éu

Usgnadayduinnssulne aduiiudiy gaiau 2560
- wnleFeady Yen1ansAn wazAmauTRvenauwinnssulve Tudyduinnssulne

aUuLsLAY dquigu 2562

S o

L

o w

= = \
@& 13 N Alulad 911n Q03444 6999

Tanssulve adudiiudiy dguieu 2562

dnnauussuna



gl Bildnnsalinduazinsauunay : Jaauazaunsallwin Sidansednduazinsauunay

S¥d : 07010010

Yoadgvasmanuuinnssulve : nassnaneadalewiauiuasnielu (Optical Indoor Box)
FanaN1sAveINaIuUIanssulne : maunatatlaluuia (Optical Indoor Box)
NUIUNNRIUN : UTEW 1od 13 9 wialulad 911a

USEngunisanenen : -

gPmne : U3 Lod 11 A nalulad 91rin

Aunudnnineg : 1. U3 vy wniliFoa resyiidud drin (@dnandg)
2. uEILAIne nsea walulad @dinaulng)
3. avudinsnitn fudag @ Anaseuived @inaulmgy)
4. U3 AR iR iR
5. AR 1od 13 i Buwasingg

mitsey UM viedutyduiansalne : U3 Lod 1 A nalulag 91iin

dasnanfivunsidou : UNIAY 2561 — UNTIAYN 2568 (7 V)

AMENUALIANTIN:

ndumaiaLdalonia (Optical Indoor Box)  tdugunsalsinudeansuazlnsauwiay iielddmsudu

nideusaduleuiuazdnseagindanielu (Indoor Cable) fiuane Patch Cord #3eany Pigtail lulasetie

FTTx sonkuutiiolildnuitsuasasainlun1sinasmisgeuinge

AMANYMZIANY

1.

sUadundesdindon wnarnwarafinaunings danuuduss nuniusousinszunn
AUTOMAUATDIUIEN TlaT 91 (UnTw)

Wa-Uauuuuiuiu wagdadintindudinassiigddeniuu Self-Clip Method 1Ua-Unls
avann Inglifeddinsosdetelunsda-Ua

fimadn-eenaewnida s 3 deq

melundseanifiu 2 dau dauuu (Adaptor Installation) T4dmSuiiage SC Adaptor 113 FC
Adaptor légegn 2 # duanlidmiudendadlowfuuuldnnuou (Fusion Splice)
sessunsuiud@dleaniauuu Splice Through, Splice/Patch wag Patch Through
s933U3ATin151K9se (Bend Radius) veardulouds dgalitdesnin 15 faduns uaghine

TAnnsaeydedayain

v
Y o

5095UNsARALLUURTIN18TueNANS

waewn :  Usenatnduinnssulne aduidiiadiy unsiau 2561

- uAle@en1enisdn waramuaudivewanuuinnssulve lulgduinnssulne aduiiuiy
quiey 2562

s

o w

a o = a .\
ﬁ USYM 18d 13 N malulad 311n Q03444 6999

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



gl Bildnnsalinduazinsauunay : Jaauazaunsallwin Sidansednduazinsauunay

S¥d : 07010015

Hoansiyvomanuuiansaulne : Taulwouw (STREET LIGHT)
Fonemsdvesmanuuianssuine : Taullwouw V3o 7.4 wsans $aiin

(Street Light D.P. TRADING CO.,LTD)
WieuTinaw ; Tasunmsaneneawmalulagannmsliaiiuasmrais

Wag PHANIAINNTINE Y

USEngSunisaneven : U3 A7, anRe S

{9mune : U AR wiaahs $tn

Aunudvine - -

witey UM viadaudyTuiansalne : U3 A7 waahe S0
Fraafitunzdou - fguigu 2562 — dunaw 2569 (6 U 9 L)
AMENUALIANTIN:

Jundn fusiivisannislindsnuliii lunudesainadmivivauy Inguszasdndnifioia
Usedndnmnisdesainevedlanlnauunazanndsaului Im81%LLciuaxﬁauLLaqﬁgﬂaaﬂLLUUIﬁﬁaﬁquuﬁﬂmﬁwﬁ
JsAuiimmswesiasanvasaliniglunidaulinnasuuiinuu %nﬁﬂixaw%mwmqLLaaqmdﬂﬂmivﬂauuﬁ'ﬂU
yhlanunsnanvuiniidsliinvomasalnildld 1y Taulwouudn Tivasalwlndeurudiugs vuin 250 Yad
vae 400 Ynd Wewdsunlduiuasvoulaulauununiseenuuudl anseanvunmdsinivemaon iy
u1m 150 508 %30 250 Yot 18 Uselewtvemanuuinnssuiannsadfiuussansnmmsdosainvestaulnouuy
wazannstdndanulndile lnedenddviniuainsuuitouulanunuaiuinsgIunsun1analwazn1s b
UATHAN

GRIGHREIHI Tt

1. IﬂmlmuuﬁamsausmaLLaaqaLLasmmaaLﬁmﬂizﬁw%mwmidmadﬂwaﬂﬂﬂw

2. anunsaaanisiinasnulnivemaenlnvesaulilnedsasdiriinnudesaing (Eav) uay
Aeuaiateveasuuinulldute fvuaLazanasg il uRadaliiuasadng
UUNNUAN NTUNUAN A TAAUdeeaiIng (Eav) lddesnin 21.5 and (lux) AR
ataueveasuuiIauy (Emin/Eav) ladiieend 1:2.5 uaz (Emax/Emin) laiAu 6:1

3. @wrsaannisiandsnulniivesasnlnvedaulnlnednddiainiudesaing (Eav) way
ArAuaiaovesasuuitauulsn It e un vesmsiniiuaswais Ao Ay
dosaine (Fav) laltiosndn 15 804 (lux) warAmIANAL AL aT8IUaTULRIaUY (Emin/Eav)
laitlosnin 1:3

4. Taulvidulumy 1on.1955-2551 wag 19n.902 Lay 2(3)-2557

5. TaulWlauusu STAHR) 11a 150W wag 250W Jp1 IP54/IP24

6. laulwawugu STI2(HR) Awn 150W wag 250W dle IP65

s

1.. no oA SR ‘i
VIEN AN, LNTIAAY A1NA 02319 4484 , 081 811 7708

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



AU
9 : 14000023
Yaasgyvawanuuinnssulne : ransfuaideiunazindngniigawiadanansitfiviea
YanamsAvamauuinnsulne : weanIn 71U 10 (MOSQUIT TB 10),

&AM %1 100 (MOSQUIT TB 100)
' a o v o Yy va
VUIBUNNAUN : Iesumsativayuanlasenis ITAP Ined1adideangyan
ISR laiunseiiesh 1iedeimunge sy
wazsuiunsIIneeansnisunmglunsuseiiiung

%
o °

Usgansnmndndnaiidngniigeangluaninsssui

UsEndiun1sanenen : U3t Wadailad §11i
HR g : U3t Wadailad d1iin
Hunudmiing : 1. U3 lewsdnmane 11in (weaedv 71T 10)
2. US¥n figi n3U 9iin (eandn 1T 10)
3. U3 Lea 7.3, aosualsdu $1in (ueaniv 710 10)
4. U3¥n vy wndlrea wse 1in Weardn #130 10)
5. U3e Tsuding mania it (eaein 71T 100)
6. Fsudrudta dnesneu 1iad (wearin 79 100)
7. Waududin nuled Sumesiutulus (Wszmdle)

(weamIn 91U 100)
8. Mnajuddnin Jaiiu walulad (eaadn U 100)
9. US¥M nN3U a3 311 (weaadn 13 10)
10. US¥M At n1elel e (Weaain AT 10)
11, U UINR 29Ty WA AT
(weanIn 14 10)
12. Wavudwdnin led nsu wesia (weaain #10100)
13. U39 1o. 8. Aouanadu uaud Alwt e
(ueaAdn AU100)

' a o a v o oA o a o 2 a ¢ o w
KUY VTN NIDNVU Q%u’)ﬂﬂiiu‘l‘lﬂﬂ : UsEn lusidaflas 91

Y

Fasnanfivunsidou : AR 2561 - RatAu 2567 (6 1)
AMENUALIANTIN:

wedAIn 10 10 (MOSQUIT TB 10) waz weaadvn #T 100 (MOSQUIT T8 100) \Jundnsimaitosiu
LLazﬁﬁmqﬂﬁﬂqwﬁmﬁmmﬂmiﬁﬁma aaﬂqw%ﬁlﬂsawsﬁﬁWaaiumamﬁm%%ﬁaﬂ 1 gnuanddsyesnunegad 1
Tushsdauiuzan Mhdagninegemslduiu 3 Weu Tauielidedwdonss dninun Weisutunae
\ndeuansiifiviea wanfasilostunaziingningersindinanarsifieansasuin Tdumstungdouain

o

drlnanuangnITuNTIMTHaze (ae.) Issundnlauinsgiu 1SO uag GMP

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



10

AMANYMZIANTY

1. wandusitostuuasiingningaeiafinainarsfifivea ueanin A0 10 uazueanin
71T 100 Usgnaudwanseengvisiidnlaa (Temephos) 1% w/w wag 10% w/w

2. sengvidlunisilesiunasindngnihgslduy 3 Wou lnsarsiiioansdos  gnuanudos
PONINHANS W

3. naulimdudleieufunsendouiifvlea

4. yeann 71T 10 (MOSQUIT T8 10) flwuna 400 me/wfin §asanasle 1 i devh 4 ans
Fawmneduiufivuadn wu feh gui waty

5. weardn 710 100 (MOSQUIT TB 100) fuwnn 1000 me/dia shsnsld 1 uin sev 100 ams

Famngiunsldauluiuiivualug wu logun 200 dns

vanewn :  UssmatyFuinnssulne adudiudu saney 2561
- nsiededunudimitesielud 80 3 518 wazszygu/adavnededunudiviie ludyd
uinnssulve atudfaniy unsiau 2562
- nsiededunudimitesielud 80 3 518 warszyguw/adavnededunudiviie ludyd
winnssulve atuianiy wwey 2562
- dnsededunudimitesielud 80 2 518 warszyw/aiavnededunudivine ludyd

winnssulve aduiiiudy dguiew 2562

Fttt bttt bt

- g o o w N
ﬁ U3un WUsiaalan 371m e 0 2539 3581, 0 2791 2999

v

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



AMARNUIN N

II8LLDYN/AENURLNULAY

03020001  YaeuNIEANNBUBNUSINToABNYlaUTULLLaUSUEAl N W-1 89 -8

(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

v

03020002 lanzdalulnsinszgnievsewinydaiizion (MCLN Metacarpal %t #-9 fiv n-14

Locking Nail)

03020004  lanemunsEandunas (Spinal System) N W-15 D3 W-56

o

Auinnssulve adudiiubiy dguieu 2562 drinauseanu



03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

aeu ltem Code Part Name Part Name (nenlng) niwY ARV
(574 vat)
1 134010300 | MOVE FREE ELBOW JOINT Torodomondrunanauuuiumunupiadouln Wy 28,000.00
2 134010301 | ROD CURVE 5 MM wialavgaunszanaieuan wuulas 90 a3 YuIR 5.0 . Wy 1,500.00
3 134010302 | SMALL CLAMP 5.5/4 fosiorwnan 1w 5.5/4 . ‘??u 3,000.00
4 136000715 | SCHANZ SCREW 5x100 MM wislavguaneindeigan3ensegn vuin 5.0x100 Uy, P 500.00
5 136000716 | SCHANZ SCREW 5x125 MM wislavguaneindelgan3ensegn vunn 5.0x125 Uy, Fu 500.00
6 136000711 | SCHANZ SCREW 5x150 MM(SHORT THREAD) | wiislangtmeindeniianganszgn wunn 5.0x150 s, (indeadu) T 500.00
7 136000717 | SCHANZ SCREW 5x150 MM(LONG THREAD) widlavgUaneinfeigansansegn Yua 5.0x150 wil. (1NGeIL1)) Fu 500.00
8 136000713 | SCHANZ SCREW 5x175 MM(SHORT THREAD) | wiislanstmeindeniianganszgn wunn 5.0x175 s, (indeadu) T 500.00
9 136000719 | SCHANZ SCREW 5x175 MM(LONG THREAD) widlavzUaneinfelgansansegn vun 5.0x175 wil. (1NGeIe1)) T 500.00
10 136000714 | SCHANZ SCREW 5x200 MM(SHORT THREAD) | uslansUmeindeadnsianszgn wuim 5.0x200 uy. (1ndeadu) T 500.00
11 136000720 | SCHANZ SCREW 5x200 MM(LONG THREAD) widlavzUaneinfelgansanszgn Yuia 5.0x200 wil. (1NGEIL1)) T 500.00
12 136000721 | SCHANZ SCREW 5x225 MM widlavgUaneindelgansanszgn Yun 5.0x225 wl. P 500.00
13 136000722 | SCHANZ SCREW 5x250 MM widlavgUaneindelgansanszgn Yun 5.0x250 Wl P 500.00
14 134010621 | SCHANZ SCREW 2.5x50 MM widlavgUaneindelgansansegn Yun 2.5x50 . P 500.00
15 134010623 | SCHANZ SCREW 2.5x100 MM wislavgUangindedgansansegn Yun 2.5x100 wl. P 500.00
16 134010624 | SCHANZ SCREW 2.5x150 MM wislavgUaneindedgansansegn Yun 2.5x150 wl. P 500.00
17 134010625 | SCHANZ SCREW 3x100 MM wislavigUaneindelgansansegn Yun 3.0x100 wl. P 500.00
18 134010626 | SCHANZ SCREW 3x125 MM wislavguaneindeadan3ansean un 3.0x125 U, P 500.00
19 134010627 | SCHANZ SCREW 3x150 MM wislavguaneindeadan3ansean u1n 3.0x150 L. P 500.00
20 134010642 | SCHANZ SCREW 4x60 MM wislavguaneinfeadan3ensegn u1n 4.0x60 L. P 500.00
21 134010643 | SCHANZ SCREW 4x80 MM LwiﬂamﬂmaLﬂﬁm%m‘%ms:ﬁ@ﬂ UM 4.0x80 3. Bu 500.00

T
AN




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

d1nu Item Code Part Name Part Name (n1wlva) el IMABTILIE
(521 vat)
22 134010644 | SCHANZ SCREW 4x100 MM whidlavegUaneindedgansansegn Yuin 4.0x100 . P 500.00
23 134010645 | SCHANZ SCREW 4x105 MM widlavegUaneindedgansansegn Yuin 4.0x105 . P 500.00
24 134010646 | SCHANZ SCREW 4x120 MM wislavguaneindegan3ensegn vunn 4.0x120 Uy, P 500.00
25 134010647 | SCHANZ SCREW 4x125 MM wislavguaneindeigan3ensean unn 4.0x125 Uy, P 500.00
26 134010648 | SCHANZ SCREW 4x135 MM wislavguaneindelgan3ensegn vunn 4.0x135 Uy, P 500.00
27 134010649 | SCHANZ SCREW 4x150 MM widlavgUaneindelgansanszgn Yun 4.0x150 . u 500.00
28 134010652 | SCHANZ SCREW dx145 MM widlavgUaneindelgansansegn vun 4.0x145 wl. u 500.00
29 134010651 | SCHANZ SCREW 4x140 MM widlavgUaneindelgansansegn Yun 4.0x140 wl. u 500.00
30 134010641 | SCHANZ SCREW 4/3x80 MM widlavgUaneinfelgansansegn Yun 4.0/3.0x80 Uul. T 500.00
31 134010700 | SMALL CLAMP 4/2.5 MM JorRevUIALEN VUM 4/2.5 U3l ‘T?u 3,200.00
32 134010701 | SMALL CLAMP 4/4 MM JarevuIaLan YuIn 4/4 . ‘T?u 3,200.00
33 134010500 | OPEN SMALL SINGLE PIN CLAMP 4/2.5 MM Jarevualan wun 4/2.5 43, wuuvaneide ‘Ql?‘u 3,200.00
34 134010501 | OPEN SMALL SINGLE PIN CLAMP 4/4 MM Jarevualan wun 4/2.5 43, wuuvaneide ‘Ql?‘u 3,200.00
35 134010400 | CLAMP,OPEN,OVEL 2.5 MM TO 5 MM JoRvUIALEN YUIR 2.5/5 U3l wuuuaneida, N393 ‘Ql?‘u 3,200.00
36 134010100 | CLAMP,CLOSED,OVEL 2.5 MM TO 5 MM JorvUIALEN YUIR 2.5/5 U3l LuulaneUa, N34 %u 3,200.00
37 134010811 | SS ROD 4x60 MM wialavganuaanIunITEANAIEUBN YU 4x60 L. u 600.00
38 134010815 | SS ROD 4x80 MM wialavganuagnIunIEANALUeN YU 4x80 L. u 600.00
39 134010819 | SS ROD 4x100 MM Lwiﬂamammaamuﬂiz@jﬂmauan YU 4x100 U. %u 600.00
40 134010823 | SS ROD 4x120 MM Lwiqiamammaamuﬂsz@jﬂmauan YU 4x120 U. %u 600.00
41 134010827 | SS ROD 4x140 MM Lwiqiamammaamuﬂsz@jﬂmauan YUIRN 4x140 U. %u 800.00
42 134010829 | SS ROD 4x150 MM LL‘VidIa‘VTBaLGl‘LILaaG]WlIﬂis@jﬂﬂﬂ&luaﬂ YUIN 4x150 Uu. %yu 800.00

=
N




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

d1nu Item Code Part Name Part Name (n1wlva) el IMABTILIE
(521 vat)
43 134010831 | SS ROD 4x160 MM Lwiﬂamamut.aamuﬂis@‘ﬂmauaﬂ YUIN 4x160 U. %u 800.00
44 134010835 | SS ROD 4x180 MM Lwiﬂamamut.aamuﬂis@‘ﬂmauaﬂ YUIN 4x180 U. %u 800.00
45 134010836 | SS ROD 4x200 MM Lwiﬂamammaammﬂiz@‘ﬂmauaﬂ YUIN 4x200 U. %u 800.00
46 134010000 | CARBON FIBRE ROD 4x80 MM wisprsusuliiuasaunsegnaeuen YuIm 4x80 U, P 1,500.00
a7 134010001 | CARBON FIBRE ROD 4x100 MM wisprsueulwiuesaunszanatguen YU 4x100 . P 1,500.00
48 134010002 | CARBON FIBRE ROD 4x125 MM wispnsueulwivesmunszanatguen YuIn 4x125 ul. o 1,500.00
49 134010003 | CARBON FIBRE ROD 4x150 MM wisprsuaulniuasmunszanatguen YU 4x150 . u 1,500.00
50 134010004 | CARBON FIBRE ROD 4x160 MM wisprsuaulwiuesmunszanaguen YU 4x160 usl. u 1,500.00
51 134010005 | CARBON FIBRE ROD 4x175 MM wispnsuauliivesmunszanaguen YU 4x175 uil. P 1,500.00
52 134010006 | CARBON FIBRE ROD 4x200 MM wispnsuauliiuaimunszanatguen YU 4x200 L. P 1,500.00
53 135000500 | SS THREAD ROD 8x100 MM widlavgamuagnunszgnateuen iadlinded vua 8x100 . u 1,050.00
54 135000501 | SS THREAD ROD 8x125 MM widlavgamuagnunszgnateuen iailinded vuna 8x125 . u 1,050.00
55 135000502 | SS THREAD ROD 8x150 MM widlavgamuagnunszgnateuen viadlinded vua 8x150 U, u 1,050.00
56 135000503 | SS THREAD ROD 8x175 MM widlavgamuagnunszgnateuen siailinded vua 8x175 U, u 1,250.00
57 135000504 | SS THREAD ROD 8x200 MM widlavgamuagniunszgnateuen ¥iadlinded vua 8x200 . P 1,250.00
58 135000505 | SS THREAD ROD 8x225 MM widanzamuaanunsygnaneuen slefnde v 8x225 . P 1,400.00
59 135000506 | SS THREAD ROD 8x250 MM widanzamuaanunsygnaneuen sleiinde vunm 8x250 . P 1,400.00
60 135000507 | SS THREAD ROD 8x300 MM widangamuaanunsygnaneuen sleflnde) vunm 8x300 wal. P 1,650.00
61 135000508 | SS THREAD ROD 8x350 MM widangamuaanunsygnaneuen slefinde vunm 8x350 wal. P 1,650.00
62 135000509 | SS THREAD ROD 8x400 MM widangamuaanunsygnaneuen slefinde vunm 8x400 wa. P 1,850.00
63 135000510 | SS THREAD ROD 8x450 MM wislavgawmuaanunszgnaeuen yiailnded vuna 8xa50 . P 1,850.00

=
w




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

d1nu Item Code Part Name Part Name (n1wlva) el IMABTILIE
(521 vat)
64 134000201 | SINGLE CLAMP UorouviNnau u 2,500.00
65 134000400 | SS ROD 8X150 MM Lwiﬂamamut.aamuﬂis@‘ﬂmauaﬂ YUR 8x150 1. %u 1,050.00
66 134000401 | SS ROD 8X175 MM Lwiﬂamammaammﬂiz@‘ﬂmauaﬂ YUIN 8x175 U. %u 1,250.00
67 134000402 | SS ROD 8X200 MM Lwiﬂamammaammﬂiz@‘ﬂmauaﬂ YUR 8x200 1. %u 1,250.00
68 134000403 | SS ROD 8X225 MM Lwiﬂamammaammﬂiz@‘ﬂmauaﬂ YUIN 8x225 U. %u 1,250.00
69 134000404 | SS ROD 8X250 MM LLViﬂIﬁM%ﬁLGl‘NLa?{mMﬂi%@jﬂﬂwu@ﬂ UM 8x250 Uu. u 1,250.00
70 134000405 | SS ROD 8X275 MM LLViﬂIﬁM%ﬁLGl‘NLa?{mMﬂi%@jﬂﬂwu@ﬂ UM 8x275 UU. u 1,250.00
71 134000406 | SS ROD 8X300 MM LLViﬂIﬁM%ﬁLGl‘NLa?{mMﬂi%@jﬂﬂwu@ﬂ UM 8x300 . u 1,250.00
72 134000407 | SS ROD 8X325 MM LLViﬁIaMS?{LGI‘LlLa?{mZJﬂi%@jﬂﬂﬁﬂ‘uaﬂ UM 8x325 1. u 1,250.00
73 134000408 | SS ROD 8X350 MM LLViﬁIaMS?{LGI‘LlLa?{mZJﬂi%@jﬂﬂﬁﬂ‘uaﬂ UM 8x350 . u 1,250.00
74 134000409 | SS ROD 8X375 MM LLViﬁIaMS?{LGI‘LlLa?{mZJﬂi%@jﬂﬂﬁﬂ‘uaﬂ UM 8x375 . u 1,250.00
75 134000410 | SS ROD 8X400 MM Lwiﬂiawammaamuﬂisaﬂmauaﬂ UM 8x400 . u 1,650.00
76 134000411 | SS ROD 8X450 MM Lwiﬂiawammaamuﬂisaﬂmauaﬂ UM 8x450 . u 1,650.00
7 134000423 | UNIVERSAL EXTERNAL UPPER 8.0/5.0 MM. Lwiuiamﬂammﬂisqﬂﬂ’muammuuu 8.0/5.0 uy. %u 2,000.00
78 134000424 | UNIVERSAL EXTERNAL LOWER 8.0/5.0 MM. Lwiuiamﬂaumuﬂix@ﬂmauamwiua'w 8.0/5.0 {l. %‘u 2,000.00
79 136000000 | CARBON FIBER ROD 11X150 MM LLﬁﬂﬂW%U@HlWLU@%ﬂWNﬂi:ﬁ@jﬂmauaﬂ UM 11x150 wu. %‘u 2,000.00
80 136000001 | CARBON FIBER ROD 11X200 MM LLﬁﬂﬂW%U@HlWLU@%ﬂWNﬂi:ﬁ@jﬂmauaﬂ UM 11x200 wu. %‘u 2,000.00
81 136000002 | CARBON FIBER ROD 11X250 MM LLViﬂﬂﬁUE)ulWLU@%mMﬂiaﬁ@jﬂmauaﬂ YU 11x250 Wu. %u 2,300.00
82 136000003 | CARBON FIBER ROD 11X300 MM LLViﬂﬂﬁUE)ulWLU@%mMﬂiaﬁ@jﬂmauaﬂ PUIN 11x300 wu. %u 2,300.00
83 136000004 | CARBON FIBER ROD 11X350 MM LLViﬂﬂﬁUE)ulWLU@%mMﬂiaﬁ@jﬂmauaﬂ PUIN 11x350 wu. %u 2,800.00
84 136000005 | CARBON FIBER ROD 11X400 MM Lwidmi‘uauwLua%’mums@jﬂmauaﬂ YUIN 11x400 1. %yu 2,800.00

=
N




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

aeiu Item Code Part Name Part Name (n1enlne) wuwUY IAASUUIE
(574 vat)
85 136000008 | CARBON FIBER ROD 11X450 MM wiimsvaulniuaimunszAnAeuen YR 11x450 . P 3,500.00
86 136000009 | CARBON FIBER ROD 11X500 MM wiimsuaulniuaimunszANAIeUen YR 11x500 . P 3,500.00
87 136000010 | CARBON FIBER ROD 11X550 MM wisprsueulniuesaunsEgnaeuen YU 11x550 W, P 4,000.00
88 136000011 | CARBON FIBER ROD 11X600 MM wisprsueulwiuesaunsEgnaeuen YR 11x600 L. P 5,000.00
89 136001000 | STAINLESS TUBES 11X100 MM ﬁaaummaammwaﬂmﬂuaﬂ 11.0X100 wu. %‘LA 1,700.00
90 136001001 | STAINLESS TUBES 11X125 MM VieauauaanLNTENAIEUEN 11.0X125 W, T 1,700.00
91 136001002 | STAINLESS TUBES 11X150 MM VieauauaanLNTENAIEUEN 11.0X150 . T 1,700.00
92 136001003 | STAINLESS TUBES 11X200 MM VieauauaanLNTENAIEUEN 11.0X200 WL, P 1,700.00
93 136001004 | STAINLESS TUBES 11X250 MM VieauauaanLNTENAIEUBN 11.0X250 W, P 1,700.00
94 136001005 | STAINLESS TUBES 11X300 MM Vieauauaan1LNTENNIEUEN 11.0X300 L. P 1,700.00
95 136001006 | STAINLESS TUBES 11X350 MM VieauauaanLNTENAIEUEN 11.0X350 W, P 1,700.00
96 136001007 | STAINLESS TUBES 11X400 MM VieauauaanLNTENAIEUEN 11.0X400 WL, P 1,700.00
97 136001008 | STAINLESS TUBES 11X450 MM VieauauaanLNIENNIEUEN 11.0X450 1. P 1,700.00
98 136001009 | STAINLESS TUBES 11X500 MM VieauauaanLNTEANAIEUEN 11.0X500 . P 3,000.00
99 125000100 | STEINMANN PIN 2.0X500 MM witlavizBan3enszen vuna 2.0x500 L. P 280.00
100 125000101 | STEINMANN PIN 2.2X225 MM witlavizBan3enszan vun 2.2x225 Uy, P 280.00
101 125000102 | STEINMANN PIN 2.4X225 MM witlavizBan3ensean vun 2.4X225 w. P 280.00
102 125000103 | STEINMANN PIN 2.4X228 MM wislavizBan3enszan YuIn 2.4X228 w. P 280.00
103 125000104 | STEINMANN PIN 2.5X225 MM wislavizBan3ensean vun 2.5X225 . P 280.00
104 125000105 | STEINMANN PIN 2.5X228 MM witlavizBan3ensean vina 2.5X228 w. P 280.00
105 125000106 | STEINMANN PIN 2.5X250 MM wislavizBan3enszan Yum 2.5X250 w. P 280.00

=
(&)




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

aeu ltem Code Part Name Part Name (nenlng) niwY ARV
(574 vat)
106 125000107 | STEINMANN PIN 2.5X280 MM widlaveganansen Ywn 2.5X280 w. P 280.00
107 125000108 | STEINMANN PIN 2.5X500 MM wialavganansegn Aun 2.5X500 w. P 280.00
108 125000109 | STEINMANN PIN 2.8X150 MM wislavgBanIenszgn vunn 2.8X150 wil. T 280.00
109 125000110 | STEINMANN PIN 2.8X225 MM witlavgBanIenszgn vuna 2.8X225 wul. T 280.00
110 125000111 | STEINMANN PIN 3.0X125 MM witlavgBanIensegn YA 3.0x125 Ui, T 280.00
111 125000112 | STEINMANN PIN 3.0X150 MM witlangBanIensegn vuna 3.0x150 L. T 280.00
112 125000113 | STEINMANN PIN 3.0X175 MM wislangdan3enszgn vum 3.0x175 wal. T 280.00
113 125000114 | STEINMANN PIN 3.0X200 MM widlavig8anansegn Yun 3.0x200 w3l. P 280.00
114 125000115 | STEINMANN PIN 3.0X225 MM widlavg8anansegn Yun 3.0x225 4. P 280.00
115 125000116 | STEINMANN PIN 3.0X250 MM widlavg8anansegn un 3.0x250 w4l. P 280.00
116 125000117 | STEINMANN PIN 3.0X310 MM widlavg8aniansegn Yun 3.0x310 4. P 280.00
117 125000118 | STEINMANN PIN 3.2X225 MM widlavg8anansegn un 3.2x225 4. P 280.00
118 125000119 | STEINMANN PIN 3.2X250 MM widlavig8anansegn Yun 3.2x250 w4, P 280.00
119 125000120 | STEINMANN PIN 3.5X150 MM widlavg8anansegn Aun 3.5x150 4. P 280.00
120 125000121 | STEINMANN PIN 3.5X175 MM widlavigBanansegn Yun 3.5x175 . P 280.00
121 125000122 | STEINMANN PIN 3.5X200 MM widlavig8anansegn Aun 3.5x200 4. P 280.00
122 125000123 | STEINMANN PIN 3.5X225 MM widlavig8anansegn Yun 3.5x225 wyl. P 280.00
123 125000124 | STEINMANN PIN 3.5X250 MM wislavigBanansegn Aun 3.5x250 4. P 280.00
124 125000125 | STEINMANN PIN 3.5X280 MM widlavigBanansean Yun 3.5x280 wyl. P 280.00
125 125000126 | STEINMANN PIN 3.6X225 MM widlavigBansansean R 3.6x225 4. P 280.00
126 125000127 | STEINMANN PIN 3.6X250 MM widlavgBanansean Aun 3.6x250 4. P 280.00

z
o




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

aeu ltem Code Part Name Part Name (nenlng) niwY ARV
(574 vat)
127 125000128 | STEINMANN PIN 4.0X150 MM widlavggansansegn aun 4.0x150 L. Tu 280.00
128 125000129 | STEINMANN PIN 4.0X175 MM wislavgdan3enszgn vu1m 4.0x175 ul. Tu 280.00
129 125000130 | STEINMANN PIN 4.0X200 MM wislangdan3enszgn Yu1m 4.0x200 1. By 280.00
130 125000131 | STEINMANN PIN 4.0X225 MM witlavgBanIensegn vuna 4.0x225 U3, By 280.00
131 125000132 | STEINMANN PIN 4.0X250 MM wislangdan3enszgn Yu1m 4.0x250 . By 280.00
132 125000133 | STEINMANN PIN 4.0X300 MM wislangdan3enszgn vum 4.0x300 . T 280.00
133 125000135 | STEINMANN PIN 4.5X150 MM widlavg8anansegn un 4.5x150 w3, T 350.00
134 125000136 | STEINMANN PIN 4.5X175 MM witlavzBanIensegn vuna 4.5x175 Ui, T 350.00
135 125000137 | STEINMANN PIN 4.5X200 MM wislangdan3enszgn Yu1n 4.5x200 L. T 350.00
136 125000138 | STEINMANN PIN 4.5X225 MM widlavgBanansegn vun 4.5x225 4. P 350.00
137 125000139 | STEINMANN PIN 4.5X250 MM wislangdan3enszgn Yuin 4.5x250 . T 350.00
138 125000140 | STEINMANN PIN 5.0X125 MM wislanedan3ansegn vum 5.0X125 . P 350.00
139 125000141 | STEINMANN PIN 5.0X150 MM wislangdan3ensegn Yu1m 5.0X150 . P 350.00
140 125000142 | STEINMANN PIN 5.0X175 MM wislanedan3ensegn vum 5.0X175 . P 350.00
141 125000143 | STEINMANN PIN 5.0X200 MM wislanedan3ansegn Yu1m 5.0X200 . P 350.00
142 125000144 | STEINMANN PIN 5.0X225 MM wislavgdan3ansegn vum 5.0X225 . P 350.00
143 125000145 | STEINMANN PIN 5.0X250 MM wislavgdan3ansegn Yu1m 5.0X250 . P 350.00
144 125000146 | STEINMANN PIN 5.0X280 MM wislavgdan3ansegn vum 5.0X280 . P 350.00
145 125000147 | STEINMANN PIN 5.0X300 MM wislavgdan3ansegn Yu1m 5.0X300 . P 350.00
146 125000148 | STEINMANN PIN 6.0X225 MM wislavgdan3anszgn Yu1m 6.0x225 . P 600.00
147 125000149 | STEINMANN PIN 4.5X280 MM Lwiﬂamgmm?qms@jﬂ VUIN 4.5x280 . i 350.00

¥
\I




03020001 YA uNsEaneuanusInderanviinUiuyauazuiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

aeu ltem Code Part Name Part Name (nenlng) niwY ARV
(574 vat)
148 125000174 | STEINMANN PIN 2.0X225 MM wialavgBansansegn Ywn 2.0x225 4. T 280.00
149 156000042 | STEINMANN PIN DIA 2.8 X 228 MM. widlaveBansansenn Aun 2.8x228 . T 280.00
150 125000150 | STEINMANN PIN 1.8X230 MM (WITH THREAD) | uvislanzuaneindeidaniensegn vuna 1.8x230 wil. P 1,500.00
151 125000151 | STEINMANN PIN 2.0X230 MM (WITH THREAD) LLV]IQIGMS‘IJ@WEJLﬂaﬂ’sgﬂ(ﬁﬁﬂiz@ﬂ UM 2.0x230 . Fu 1,500.00
152 125000152 | STEINMANN PIN 2.2X230 MM (WITH THREAD) | uvislangUaneindendanianseqn vua 2.2x230 . P 1,500.00
153 125000153 | STEINMANN PIN 3.0X200 MM (MID THREAD) wislangdansenszgnununansdiindel Yu1m 3.0x200 L. T 1,500.00
154 125000194 | STEINMANN PIN 4.5X200 MM (MID THREAD) widlavz8anTanszgnuaunataiiindel Yunn 4.5x200 wsl. T 1,500.00
155 134010650 | SCHANZ SCREW 4x175 MM whdlavgUaneindelgansansegn vum 4.0x175 wl. Fu 350.00
UGG : Ussmetudafuinnsadlne atuunsay 2559

v v
[

- TueSsiveunly ltem Code wazdiasnenisiay Tua1aui 1-52 310U 52 518015 kagkiuins1en1shusd Tuaaud 53-155 37111 103 518015

v
o

AN 155 519m3 ludyduinnssulve aduiiady dquiew 2562

8-M



03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

a9y Item Code Part Name Part Name (n1&1lne) ety e
(5721 vat)

1 124030035 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x35 MM wislavzamuaadnneglulnsinszgnuuiean vialansien P 6,420.00
UUIA 3x35 Ui,

2 124030030 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x40 MM witlangawuaadaniglulnsinszgnuuadn sliafigansion T 6,420.00
UR 3x40 Ui

3 124030045 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x45 MM witlangawuaadaniglulnsinszgnuuadn sliafigansion T 6,420.00
UR 3x45 Ui

4 124030050 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x50 MM witlanzawuaadaniglulnsanszgnuuadn sliafigansion T 6,420.00
YA 3x50 L.

5 124030056 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x34 MM witlanzawuaadaniglulnsinszgnuuadn siiafigansion T 6,420.00
UYUIA 3x34 L.

6 124030057 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x36 MM witlavzamuaadanelulnsinsegnuuieidn viadsansien P 6,420.00
YN 3x36 3.

7 124030058 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x38 MM witlavzamuaadanglulnsinsegnuuieidn viadsansien P 6,420.00
YU 3x38 3.

8 124030055 | SS METACARPAL NAIL SIZE 3x55 MM witlavzanuaadanglulnsinszgnuuieian viadsansien P 6,420.00
YN 3x55 3.

9 124030104 | TI METACARPAL NAIL 3x35 MM witlavglnmiflesdanelulwsanszanuuinaén siedzansion P 9,630.00
YN 3x35 3.

10 124030100 | TI METACARPAL NAIL 3x40 MM wislavglnmiflendanelulwsanszanuuiaién siedizansion P 9,630.00
YA 3x40 3.

11 124030101 | TI METACARPAL NAIL 3x45 MM wislavglnmullendanelulwsanszanuuiaiéin siedizansion P 9,630.00
YN 3x45 3.

12 124030102 | TI METACARPAL NAIL 3x50 MM wislavglnmflendanelulwsanszanuuiaién siedizansion P 9,630.00
YN 3x50 3.

13 124030105 | TI METACARPAL NAIL 3x34 MM wislavglnmiflendanelulwsanszanuuiaén viedzansion P 9,630.00

YUIA 3x34 4.

6-M




03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

316 Ve SIAFDNUY
aau ltem Code Part Name Part Name (n1w1lne) NUWUU
(374 vat)
14 124030106 | TI METACARPAL NAIL 3x36 MM wislavglnmflendanelulwsanszgnuuiaédn viedizansdon P 9,630.00
YUIA 3x36 4.
15 124030107 TI METACARPAL NAIL 3x38 MM wilanglmdendanelulnsinsygnuuiadn sllafisansion Ju 9,630.00
YUIA 3x38 14,
16 124030103 TI METACARPAL NAIL 3x55 MM wilanglmdendanelulnsinsygnuuiadn sllafisansion Ju 9,630.00
YUIA 3x55 LY.
17 324010000 | WRENCH FOR METACARPAL INSERTER aunsaiUssundmiulduidansEnnelulnsansegn Fu 18,190.00
18 324010200 COUPLING SCREW ﬁmLﬂﬁaﬁuLLViﬂIﬁW%IUIWNﬂiz@Jﬂ BU 9,630.00
19 324010300 METACARPAL AWL 3x10 MM gunsalizldunidansdnnieglulnsnsegn vuna 3x10 U, U 19,260.00
20 324010100 PLUTUS DRILL (S) Q‘Uﬂiﬂhﬂ’]%ﬂi%@)ﬂ PUIR 3x15 1. YU 17,120.00
21 324010400 METACARPAL AWL 2x10 MM gunsalzldunidansdnnieglulnsnsegn vun 2x10 U, U 19,260.00
22 324010500 METACARPAL AWL 2x20 MM gunsalizlduidandnneglulnsnsegn vunn 2x20 U, U 19,260.00
23 324010701 REAMER NAIL (METACARPALS) @ 2.2 MM L50 aunsaiaiun1elulnsansEan vuIa 2.2x50 1. Fu 21,400.00
24 324010700 REAMER NAIL (METACARPALS) @ 2.2 MM L40 aunsainiun1slulnsansEan vuUNe 2.2x40 1. ‘QZ?‘LJ 21,400.00
25 324010800 REAMER NAIL (METACARPALS) @ 3.2 MM L40 aunsainiun1slulnsansEan vuUNe 3.2x40 13, ‘QZ?‘LJ 21,400.00
26 324010801 | REAMER NAIL (METACARPALS) @ 3.2 MM L50 | guinsalpinunelulnsansenn auia 3.2x50 sl By 21,400.00
27 121000006 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 6 MM ﬁﬂzgﬂﬂﬁzﬂﬂ LNBEIADSINA YUIA 1.5x6 L. BU 225.00
28 121000007 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 7 MM ﬁﬂzgﬂﬂiz A LNBEIADSINA YUIA 1.5x7 L. BU 225.00
29 121000008 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 8 MM aﬂzgmﬂﬁgaﬂ LNBEIADSINA YUIA 1.5x8 1. BU 225.00
30 121000009 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 9 MM ﬂﬂggﬂﬂiz A LNBEIADSINA YUIA 1.5%0 1. BU 225.00
31 121000010 | SS CORTICAL SCREW 1.5 x 10 MM ansBanszan 1N3EIn0SvA TUIA 15510 141, Fu 225.00
32 121000011 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 11 MM ANSEANSEAN NAEIADSNA YUNR 1.5x11 13, YU 225.00

U 1]

=
=
o




03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

316 D e FIAFDNUY
AU ltem Code Part Name Part Name (n1w1lne) NUWUU
(374 vat)
33 121000012 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 12 MM ﬁﬂzgﬂﬂigﬂﬂ NSENADSINA YUIA 1.5x12 113, BU 225.00
34 121000013 | SS CORTICAL SCREW 1.5 x 13 MM ansEAnszan 1NAEIADIVA YUIA 1513 11, B 225.00
35 121000014 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 14 MM ﬁﬂggﬂﬂis AN NSENADSINA YUIA 1.5x14 113, BU 225.00
36 121000015 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 15 MM ﬁﬂggﬂﬂig\’ﬂﬂ NSENADSINA YUIA 1.5x15 13l VU 225.00
37 121000016 SS CORTICAL SCREW 1.5 x 16 MM ﬁﬂggﬂﬂig\’ﬂﬂ NRENADSINA YUIA 1.5x16 113, VU 225.00
38 121001206 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x6 MM aﬂg%ﬂsz@ﬂlwm%ﬁw WNASIADSNA VUNR 1.5x6 34, YU 900.00
39 121001207 | TI FULL THREADED CORTICAL 1.5x7 MM ansEnsranlumiiioy indoanesing vn 15x7 1. Fu 900.00
a0 121001208 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x8 MM aﬂg%ﬂszﬂﬂlmm%ﬁw WNASIADSINA VUNR 1.5x8 33, YU 900.00
41 121001209 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x9 MM ﬁﬂzgﬂﬂizﬂﬂlﬂﬂ%ﬁﬂm NBEIADSINA YUIA 1.5%0 1. BU 900.00
42 121001210 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x10 MM ﬁﬂzgﬂﬂizﬂﬂlﬂﬂ%ﬁﬂm NBEIADSINA VUIA 1.5%10 131, BU 900.00
43 121001211 | TI FULL THREADED CORTICAL 1.5x11 MM ansBanszanlymuiien tndeanoding vt 15x11 Fu 900.00
44 121001212 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x12 MM angﬁmﬂsz@ﬂlmmlﬁau NBEIADSINA YUIA 1.5x12 331, BU 900.00
45 121001213 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x13 MM angﬁmﬂsz@ﬂlmmlﬁau NBEIADSINA YUIA 1.5x13 13, BU 900.00
46 121001214 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x14 MM angﬁmﬂsz@ﬂlmmlﬁau NBEIADSINA YUIA 1.5x14 13, BU 900.00
a7 121001215 Tl FULL THREADED CORTICAL 1.5x15 MM aﬂg%ﬂsz@ﬂlwm%ﬁam LNBEIADSINA YUIA 1515 L3, BU 900.00
a8 121001216 | TI FULL THREADED CORTICAL 1.5x16 MM ansBanszanlymuiien indeanoding v 15x16 1, Fu 900.00
49 124040400 | PFN 9x200 MM witlavglnmuillendanelulwsanszanuuiaivg slinfigansden Fu 13,000.00
9x200 .
50 124040401 PFN 10x200 MM wislavglnmuillendanelulwsanszanuuinivg slinfigansden Ju 13,000.00
10x200 uy.
51 124040402 PFN 11x200 MM wislavglnmillendanelulwsanszanuuiaivg slinfigansden Ju 13,000.00

11x200 3.

11-M




03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

AU Item Code Part Name Part Name (n1w1lna) ety AT
(573 vat)

52 124040403 | PFN 12x200 MM wislanglnmllendanelulwsanszgnuuinivg slindisaniden P 13,000.00
12x200 wuy.

53 124040457 | PFNL 10x340 MM, LT widlanglmnfendaniglulnsanszgnuunalg viafisansden o 20,000.00
10x340 w1, 7199

54 124040458 | PFNL 10x360 MM, LT widlanglmnfendaniglulnsanszgnuunalg viafisansden o 20,000.00
10x360 w3, 11990

55 124040467 | PFNL 10x380 MM, LT widlanglmnfendaniglulnsanszanuuialg vilafisansden u 20,000.00
10x380 1. 11991

56 124040459 | PFNL 10x400 MM, LT widlanglmnfendaniglulnsanszanuunalg viafizansden u 20,000.00
10x400 1. 119918

57 124040421 | PFNL 10x340 MM, RT witlanglnmillesdanelulnsanszanuuiaivg slinfigansden P 20,000.00
10x340 uy. 919971

58 124040422 | PFNL 10x360 MM, RT witlanglnmullesdanelulnsanszanuuiaivg slinfigansden P 20,000.00
10x360 1. 119971

59 124040423 | PFNL 10x380 MM, RT witlavglnmillesdanelulnsanszanuuinivg slinfigansden P 20,000.00
10x380 wy. 119971

60 124040424 | PFNL 10x400 MM, RT witlavglnmillesdanelulnsanszanuuiaivg slinfigansden P 20,000.00
10x400 1. 919971

61 124040460 | PFNL 11x340 MM, LT wislavglnmillendanelulwsanszanuuinivg slinfigansden P 20,000.00
11x340 uy. 119918

62 124040461 | PFNL 11x360 MM, LT wislavglnmillendanelulwsnszanuuinivg slinfiansden P 20,000.00
11x360 wy. 119918

63 124040468 PFNL 11x380 MM, LT wislavglnmllendanelulwsanszanuuinivg slinfigansden u 20,000.00
11x380 wy. 119%1¢)

64 124040462 PFNL 11x400 MM, LT wislavglnmullendanelulwsanszanuuiaivg slinfigansden By 20,000.00

11x400 3. 1918

c1-M




03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

a9y Item Code Part Name Part Name (n1&1lne) ety e
(37 vat)

65 124040425 | PFNL 11x340 MM, RT wislanglnmllendanelulwsanszgnuuinivg slindisaniden P 20,000.00
11x340 w3l 19U

66 124040426 | PFNL 11x360 MM, RT widlanglmnfendaniglulnsanszgnuunalg viafisansden o 20,000.00
11x360 33!, 119U

67 124040427 | PFNL 11x380 MM, RT widlanglmnfendaniglulnsanszgnuunalg viafisansden o 20,000.00
11x380 w3l 19U

68 124040428 PFNL 11x400 MM, RT widlanglmnfendaniglulnsanszanuuialg vilafisansden u 20,000.00
11x400 13, 999U

69 124040500 | LAG BLADE SCREW 10x80 MM angdnnslulnsenssanuunelve) vuim 10 x 80 s, wuuludle W 7,000.00

70 124040501 | LAG BLADE SCREW 10x85 MM angdnnslulnsenszanuunelve) auia 10 x 85 s, wuuludle u 7,000.00

n 124040502 | LAG BLADE SCREW 10x30 MM angdnnelulnssnszanuunelvg) auim 10 x 90 s, wuuludle W 7,000.00

72 124040503 | LAG BLADE SCREW 10x95 MM angdnnslulnsenszanuunelve) auia 10 x 95 s, wuuludle u 7,000.00

E 124040504 | LAG BLADE SCREW 10x100 MM angdnnelulnsensyanuunealvg) auim 10 x 100 s, wuuludle W 7,000.00

74 124040505 | LAG BLADE SCREW 10x105 MM angdnnelulnsensyanuunelvg) auia 10 x 105 s, wuuludle ‘7"“ 7,000.00

> 124040506 | LAG BLADE SCREW 10x110 MM angdnnelulnsensygnuunalvg) vuim 10 x 110 s, wuuludle W 7,000.00

76 124040507 | LAG BLADE SCREW 10x115 MM angdnnelulnsensyanuunelvg) auia 10 x 115 s, wuuludle ‘7"“ 7,000.00

" 124040508 | LAG BLADE SCREW 10x120 MM anginnelulnsensyanuunalug auim 10 x 120 s, wuuludle W 7,000.00

18 124040509 | LAG SCREW,THREAD 10x80 MM angoanelulwsenszanuwialvg auim 10 x 80 uy. wUULNEY? t 7,000.00

9 124040510 | LAG SCREW,THREAD 10x85 MM anginnelulnsenszanuunnlvg) auia 10 x 85 1. WUULNEL? %u 7,000.00

80 124040511 | LAG SCREW,THREAD 10x90 MM ansdaniglulnsanszanuunaivg aua 10 x 90 Ul KWUULNGE? i 7,000.00

81 124040512 | LAG SCREW,THREAD 10x95 MM ansdaniglulnsanszanuunaivg) auia 10 x 95 Ui WUULNGE? u 7,000.00

82 124040513 | LAG SCREW,THREAD 10x100 MM ansdaniglulnsanszanuinalvg) 1ua 10 x 100 U3, WUULNGE? i 7,000.00

83 124040514 LAG SCREW, THREAD 10x105 MM %‘u 7,000.00

angdaniglulnssnszanuinalvg) aun 10 x 105 U3, WUULNGE?

=
=
[SN]




03020002 lavzdalulwsinszgniiansawinviln

a &

Y

{5an (MCLN Metacarpal Locking Nail)

a9y Item Code Part Name Part Name (n1&1lne) ety AR
(37 vat)
84 124040515 | LAG SCREW,THREAD 10x110 MM angoanelulwsanszanuuialug vuia 10 x 110 uy. wuunEe? t 7,000.00
85 124040516 | LAG SCREW,THREAD 10 x115 MM angoanelulwsanssanuuialug vuia 10 x 115 uy. wuunae? u 7,000.00
86 124040517 | LAG SCREW,THREAD 10x120 MM angdnnelulnsenssanuunnlug) auim 10 x 120 1. wuuLnden H 7,000.00
87 124040200 | DISTAL LOCKING SCREW 5X26 MM angdanswnulavenelulwsanszgnuwisivg auin 5 x 26 L. W 1,000.00
88 124040201 | DISTAL LOCKING SCREW 5X28 MM angdanswnulavenglulwsanszgnuwneivg v 5 x 28 L. H 1,000.00
89 124040202 | DISTAL LOCKING SCREW 5X30 MM angdanswnulavenelulwsanszgnuunsivg) auin 5 x 30 L. W 1,000.00
90 124040203 | DISTAL LOCKING SCREW 5X32 MM angdanswnulavenelulwsanszgnuuneivg v 5 x 32 L. t 1,000.00
o1 124040204 | DISTAL LOCKING SCREW 5X34 MM angdansawnulavenelulwsanszgnuueivg) auin 5 x 34 L. W 1,000.00
92 124040205 | DISTAL LOCKING SCREW 5X36 MM angdansawnulavenelulwsanszgnuwnsivg v 5 x 36 L. u 1,000.00
93 124040206 | DISTAL LOCKING SCREW 5X38 MM angdanswnulavenelulwsanszgnuwisivg) auin 5 x 38 L. W 1,000.00
94 124040207 | DISTAL LOCKING SCREW 5X40 MM angdanswnulavenelulwsanszgnuwisivg) wuin 5 x 40 L. u 1,000.00
93 124040208 | DISTAL LOCKING SCREW 5X42 MM angdansswnulavenglulwsanszgnuuisivg) auin 5 x 42 L. %u 1,000.00
96 124040209 | DISTAL LOCKING SCREW 5X44 MM angdanswnulavenglulwsanszgnuuisivg vuin 5 x 44 L. T 1,000.00
o 124040210 | DISTAL LOCKING SCREW 5X46 MM angdansswnulavenglulwsanszgnuuisivg auin 5 x 46 L. %u 1,000.00
98 124040211 | DISTAL LOCKING SCREW 5X48 MM angoamsaunulansnelulnssnszgnuwisivg) auia 5 x 48 . t 1,000.00
99 124040212 | DISTAL LOCKING SCREW 5X50 MM angiansswnulavenglulwsanszgnuuisivg) auin 5 x 50 L. %u 1,000.00
100 124040213 DISTAL LOCKING SCREW 5X52 MM ang%m?aLLﬂuIammaiqumiz@ﬂsumﬂ%nm' YU 5 x 52 14, %‘LJ 1,000.00
101 124040214 DISTAL LOCKING SCREW 5X54 MM ﬁﬂz@mﬂ%ﬂLLﬂ‘HIaWSﬂ']EJGLUIWiTﬂigﬂﬂéﬂuqﬂlﬂiﬁ JUIA 5 x 54 111, YU 1,000.00
102 124040100 | LOCKING NAIL END CAP dUalaveauniglulnsinszan uay ldlulnsensean t 1,500.00

naewn :  Ussneudnduinnssulne aduunsiau 2559
TuaSadivaunly Item Code wardosiensiiy Tuansud 1-48 31U 48 518115 wazkidiusienisluyd Tudeui 49 — 102 31w 54 519015

39U 102 519715 Tudgyduinnssulng adudiudy Jguieu 2562

vI-M




03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

GYTaT ltem 728 | 5911 99U vat
Code Part Name Part Name (nenlng) S Govting AU
1 | 113000300 | TI CROSS LINK HOOK 4/3 MM nrvomuTeulangaunszandunds via 4.0/3.0 u. P 4,000.00
2 | 113000301 | CROSS LINK HOOK ROD 4-3 MM-1 nrvom T oulangaunszandunds v1a 4.0/3.0 ua-1 P 4,000.00
3| 113000302 | INNER SCREW Méx1, L 6 HEX 3,TIP110° flonfionindeIuenuuin 6.0x1.0x6.0 1. Tu 500.00
4 | 113000303 | INNER SCREW Méx1, L 4.8 HEX 3 MM fendonindeIuenuuin 6.0x1.0x4.8 1. T 500.00
5 | 113000304 | INNER SCREW Méx1, L 3 HEX 3 MM fondonindgiuenauin 6.0x1.0x3.0 1. Fu 500.00
6 113001100 | TI STRAIGHT HOOK M8x1.25 MM m-ﬂalﬁ'mﬂis@ﬂé’wﬁmuuma YUIR 8.0x1.25 1. %u 7,000.00
7 | 113000200 | SHORT Tl ANGLE HOOK LT nzvaiieINsEgndundsuuLBeadng windu Fu 7,000.00
8 113000201 | SHORT TI ANGLE HOOK RT mz%mﬁmﬂi%@ﬂ FUNSUUULDB9N ‘uﬁmé?u %u 7,000.00
9 | 113000202 | LONG Tl ANGLE HOOK LT nzvaiieInsEgnaundsuuuBesdie slng T 7,000.00
10 | 113000203 | LONG TI ANGLE HOOK RT nryaliEINTEnAUNdsuUUBEwN Tine1 T 7,000.00
11 | 113000000 | TI ROD 3x15 MM wislangaunszgndunasring 3.0x15 L. T 500.00
12 | 113000001 | TI ROD 3x20 MM wislangaunszgndunasunn 3.0x20 L. T 500.00
13 | 113000002 | TI ROD 3x25 MM wislangaunszgndunaaung 3.0x25 L. T 500.00
14 | 113000003 | TI ROD 3x30 MM wislangaunszgndunasung 3.0x30 Ul T 500.00
15 | 113000004 | TI ROD 3x35 MM wislangaunszgndunaaung 3.0x35 L. T 500.00
16 | 113000005 | TI ROD 3x40 MM wislangaunszgndunasrng 3.0x40 U, T 500.00
17 | 113000006 | TI ROD 3x45 MM wislangaunszgndunaaung 3.0x45 L. T 500.00
18 | 113000007 | TI ROD 3x50 MM wislangaunszgndunaarnn 3.0x50 Ul T 500.00
19 | 113000008 | TI ROD 3x55 MM wialavigmunsendunasun 3.0x55 Uy, P 500.00
20 | 113000009 | TI ROD 3x60 MM wialavigmunsendunasrun 3.0x60 U, P 500.00
21 | 113000010 | TI ROD 3x120 MM widlavgaunsegndundsuuin 3.0x120 1. P 500.00

G1-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

GYTaT ltem 728 | 5911 99U vat
Code Part Name Part Name (nenlng) S Govting AU
22 | 113000011 | TI ROD 3x150 MM wialavgaunsegndundsuuin 3.0x150 1. P 500.00
23 | 111010000 | TI ROD 4x15 MM wislavgaunszgndunasuing 4.0x15 . P 500.00
24 | 111010001 | TI ROD 4x20 MM wislangaunszgndunasuing 4.0x20 . Fu 500.00
25 | 111010003 | TI ROD 4x25 MM witlavganunszgnaundaun 4.0x25 . T 500.00
26 | 111010004 | TI ROD 4x30 MM witlavgaunszgnaundarun 4.0x30 wal. T 500.00
27 | 111010005 | TI ROD 4x35 MM wialavigmunszgndunasvun 4.0x35 U, Fu 500.00
28 | 111010006 | TI ROD 4x40 MM wialavgamunszgndunasvun 4.0x40 U, Fu 500.00
29 | 111010007 | TI ROD 4x45 MM wialavgamunszgndunasvun 4.0x45 U, Fu 500.00
30 | 111010008 | TI ROD 4x50 MM wislangaunszgndunasrng 4.0x50 L. Tu 500.00
31 | 111010009 | TI ROD 4x55 MM wislangaunszgndunasung 4.0x55 L. T 500.00
32 | 111010010 | TI ROD 4x60 MM wislangaunszgndunasrnn 4.0x60 Ul T 500.00
33 | 111010011 | TI ROD 4x75 MM wislangaunszgndunaaung 4.0x75 Ul T 500.00
34 | 111010012 | TI ROD 4x115 MM wislangaunszgndunasring 4.0x115 ual. T 500.00
35 | 111010016 | TI ROD 4x120 MM wislangaunszgndunasring 4.0x120 ual. T 500.00
36 | 111010002 | TI ROD 4x150 MM wislangaunszgndunaaring 4.0x150 ual. T 500.00
37 | 111010013 | TI ROD 4x235 MM wislangaunszgndunaaung 4.0x235 U, T 1,000.00
38 | 111010014 | TI ROD 4x300 MM wislavgaunszgndunasrng 4.0x300 L. T 1,000.00
39 | 111010015 | TI ROD 4x400 MM widlavgaunsendunasuuin 4.0x400 3. P 1,000.00
40 | 113001000 | TI SIDE CONNECTOR 4x10 MM foraiasuuidaveBnnsegndundsinudng oum 4.0x10 u. | By 7,000.00
41 | 113000900 | PARALLEL CONNECTOR 6/4 MM-3(TRIPLE) Foroidouuvislangdnnszgndunds wuuvu 3 P 9,000.00

YUIN 6/4 Uil -3

91-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

a1nu ltem e | $7A1 594 vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o . NULIR
Code U AONLUIY )
42 | 113000901 | PARALLEL CONNECTOR 6/4 MM-3(DOUBLE) Toroidouuslansdanszgndunds uuuu g P 9,000.00
UM 6/4 1. -3
43 | 113000902 | PARALLEL CONNECTOR 4-4 MM-2(SINGLE) Toroiouuslansdnnszgndunds wuuvu 1fen P 9,000.00
N 4/4 U2
44 | 113001800 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x22 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUIAUTIATE ABLTHY Y 8,000.00 | @njEANTEYNAUNAS
YUIN 3.5%22 L. 1 9n Usenousmie
45 | 113001801 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x24 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUAUTIATE ABLTHY Y 8,000.00 | @njEANTEANAUNAY
N 3.5%24 1. 1 3u waedlondonans
46 | 113001802 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x26 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUAUIATE ABLTHY Y 8,000.00 1 8y
UYUIA 3.5%26 L.
47 | 113001803 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x28 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUAUIATE ABLTEU Y 8,000.00
YUIA 3.5x28 L.
48 | 113001804 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x30 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUAUIATE ABLTEU Y 8,000.00
YUIA 3.5x30 L.
49 | 113001805 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x32 MM angdauuinszgndunds ndeluausada Aaisey 9 8,000.00

YU 3.5x32 LY.

50 | 113001806 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x34 MM anjdanuinszgndunds indenaugadd Aaiseu W) 8,000.00
YUIA 3.5x34 1.

51 | 113001807 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x36 MM anjdanuinszgndunds indenaugadd Aaiseu W) 8,000.00
YU 3.5x36 L.

52 | 113001808 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x38 MM anjdanuinszgndunds indenaugadd Aaiseu W) 8,000.00
YU 3.5x38 Uu.

53 | 113001809 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x40 MM anjdanuinszgndunds indenaugadd Aaiseu W) 8,000.00
YUIR 3.5x40 U.

54 | 113000600 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x28 MM anjdanuinszandunds indeanesing Aeisey W) 8,000.00

YUIR 3.5x28 1.

LT1-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

a1nu ltem e | $7A1 594 vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o . AU
Code W ooy
55 | 113000601 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x30 MM angdauuinsEgndunas Infelnesing Aalsey Y0 8,000.00 | an3dANTEANTUNAS
YA 3.5x30 L. 1 9n Usenaumie
56 | 113000602 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x32 MM an3oALLINTEANFUNAY NFEIRDTNA ABLSHY YA 8,000.00 | a@nsdanszandumnda
N 3.5%32 1. 1 3w uazilendenang
13u
57 | 113000603 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x34 MM angdauuinsEgndunas Infelnesing Aalsey Y 8,000.00
UYUIA 3.5x34 .
58 | 113000604 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x36 MM angdauuinsEndunas Indelnesing Aalsey Y 8,000.00
UUIA 3.5x36 U4,
59 | 113000605 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x38 MM angdauuinsEgndunas Indelnesing Aalsey Y 8,000.00
UUIA 3.5x38 .
60 | 113000606 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x40 MM angdauuinsEndunas Indelnesing Aalsey Y 8,000.00
YA 3.5x40 L.
61 | 113000607 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x42 MM angdauuinsEndunas Indelnesing Aalsey Y 8,000.00
YUIA 3.5x42 L.
62 113001600 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x28 MM angﬁmmﬂsz@ﬂﬁwé’q INAUINBTINA YU 3.5%28 L. Yo 8,000.00
63 113001601 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x30 MM angﬁmmﬂsz@ﬂﬁwé’q NAUINBTINA YU 3.5x30 L. Yo 8,000.00
64 113001602 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x32 MM angﬁmmﬂsz@ﬂﬁwé’q INAUINBTINA TUN 3.5x32 L. Yo 8,000.00
65 113001603 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x34 MM angﬁmmﬂﬁz@ﬂé’wé’q NAUINBTINA YUA 3.5x34 L. Yo 8,000.00
66 113001604 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x36 MM angﬁmmﬂﬁz@ﬂé’wé’q NAUINBTINA YUA 3.5x36 L. Y0 8,000.00
67 113001605 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x38 MM aﬂgﬁmmﬂiz@ﬂé’wﬁq INAEIADIIVIA YUIA 3.5x38 L. Y0 8,000.00
68 113001606 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x40 MM aﬂg%umﬂiz@ﬂﬁwﬁﬂ INAEIADIIVIA YUIA 3.5x40 LA, Y0 8,000.00
69 113001607 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x42 MM aﬂg%umﬂiz@ﬂﬁwﬁﬂ INAEIADIIVA YUIA 3.5x42 L3, Y0 8,000.00

81-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

a1nu ltem e | $7A1 594 vat
Code Part Name Part Name (n1#1lng) S Govting AU
70 | 113001400 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x8 MM ANFEALLINTEANAUNET LNFIUAUTAGE YUIA 3.5x8 Lal. U 8,000.00 angBnsvandunas
71 | 113001401 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x10 MM ANFEALLINTEANAUNET LNFLIMAUTATE YUIA 3.5x10 Uy, | YA 800000 | 1% Usznousiay
- — . angoanszgNAUMAY
72 | 113001402 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x12 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INFUIAUTATE YUIA 3.5x12 1. | A 800000 | 1 &y, yasdlendenan;
73 | 113001403 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x14 MM ANIOALLINTEANAUNAT INFUIUAUTATE YUIA 3.5x14 W, | YA 8,000.00 19y
74 | 113001404 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x16 MM ANIOALLINTEANAUNAT INFUIAUTATE YUIA 3.5x16 Wl | A 8,000.00
75 | 113001405 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x18 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUIUAUTATE VUM 3.5x18 Wl | ¥A 8,000.00
76 | 113001406 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x20 MM ANIOALUINTEYNAUNAT INTUIAUTATE YUIA 3.5%20 Wl | A 8,000.00
77 | 113001407 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x22 MM ANIOALLINTEYNAUNAT INTUMAUTATE YUIA 3.5x22 W, | A 8,000.00
78 | 113001408 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x24 MM angdauuinszgndunds indeanaueada vun 3.524 wn. | 9 8,000.00
79 | 113001409 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x26 MM angdauuinszgndunds ndeauaueada vun 3.526 wu. | 9 8,000.00
80 | 113001500 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x8 MM ANIOALUINTEYNTUNAT INTUIAUIATE YA 4x8 L3, U 8,000.00
81 | 113001501 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x10 MM angdauuinszgndunds ndenausada Y 4x10 L. 9 8,000.00
82 | 113001502 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x12 MM angdauuinszgndunds ndenausada Y 4x12 L. 9 8,000.00
83 113001503 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x14 MM aﬂgﬁmmﬂiz@ﬂﬁwé’a LNAILAULTASE UUIA Ax14 L. Y0 8,000.00
84 | 113001504 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x16 MM angiauuinszgndunds ndenausada Yunn 4x16 L. 9 8,000.00
85 113001505 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x18 MM aﬂgﬁmmﬂiz@ﬂﬁwé’a LNAILAULYASE UUIA Ax18 L. Yo 8,000.00
86 113001506 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x20 MM angﬁmmﬂﬁsaﬂé’wé’q LNAILAULTASE UUIA 4x20 L. Y0 8,000.00
87 113001507 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x22 MM angﬁmmﬂﬁsaﬂé’wé’q LNAILAULTASE UUIA Ex22 L. Y0 8,000.00
88 113001508 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x24 MM aﬂgﬁmmﬂizgﬂé’uwé’q LNABILAULTASE UUIA Ax24 L. Y0 8,000.00
89 113001509 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x26 MM aﬂgﬁmmﬂﬁzaﬂé’wé’q LNAYILAUYANE YUIA x26 UL, Y0 8,000.00

61-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

GYTaT ltem 728 | 5911 99U vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o . AU
Code Uy ADNUIY
90 | 113001511 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x28 MM ANFEALLINTEANAUNEGT LNFLIUAUTAGE YUIA 4x28 L. U 8,000.00 | @ansdAnsEANAUMAS
91 | 113001510 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x30 MM ANFEALLINTEANAUNET LNFEIUAUTATE VWA 4x30 L. U 800000 | * sqf Ui%ﬂ@‘gfﬂ’ﬁi
dn3UANIETANHUNAN
92 113001512 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x32 MM ANIUALUINTTANAUNAN INAYILAULYRAE VUIN 4x32 1. ' 8,000.00 1 3u LLazﬁamﬁaﬂaﬂg
93 | 113001513 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x34 MM ANIOALUINTEANAUNAT INTUIAUTIATE YUIA 4x34 U, U 8,000.00 1 %u
94 | 113001514 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x36 MM ANIEALLINTEYNAUNAT INTUIAUTATE YUIA 4x36 U, U 8,000.00
95 | 113001700 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x10MM | @n3gauuinseqndunaideevinyuiiiay vu1m 4x10 . (2 8,000.00
96 | 113001701 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x12MM | @nggauuinseqnaunaideevinyuiiiay vuim dx12 ual. U 8,000.00
97 | 113001702 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x14MM | @nggauuinsegndunaudeevinyuiiiay vuim dx14 ual. U 8,000.00
98 | 113001703 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x16MM | @n3gauuinseqndundideevinyuiiiay vu1n dx16 . U 8,000.00
99 | 113001704 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x18MM | @n3gauuinsegndunaideevinyuiiiay vu1m 4x18 . U 8,000.00
100 | 113001705 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREWA4x20MM | ain3dauuinsegnadunaudeainguiiiey aunn 4x20 uul. U 8,000.00
101 | 113001706 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x22MM | @ingdnuuinszgnaunaudesinguiitay 1uin 4x22 . Y0 8,000.00
102 | 113001707 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x24MM | aingdnuuinszgnaunadaudesinguiiiay 1uin 4x24 aul. Y0 8,000.00
103 | 113001708 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x26MM | @ingdnuuinszgnaunaudesinguiiiay uin 4x26 . Y0 8,000.00
104 | 113000500 | TI INNER SCREW (M8x1.25 MM) fendonangindeiuenuunn 8.0x1.25 w. T 3,000.00
105 | 113000700 | TI OCCI-P/ROD 4 MM (L 230 MM) widlavzaunsyandundsviin Plate/Rod 1A 4x230 1. | 3y 8,000.00
106 | 113000711 | TI OCC-P/ROD 4 MM SOFT (L230 MM) widlavgaunsegndundsuila Plate/Rod soft T 8,000.00
YU 4x230 1.
107 | 113000400 | TI DUAL DIA ROD 4/6 L 280 MM wialavigmunseandunasaniseau Yunn 4/6x280 L. Tu 3,000.00
108 | 113000401 | TI DUAL DIA ROD 4/6 L 480 MM wialavigmunsendunasaeiseau Yunn 4/6x480 L. P 4,000.00

0¢-M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

GYTaT ltem 7Y | 91A1 59U vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o . AU
Code Uy ADNUIY
109 | 113000701 | TI OCCI-P/ROD 4 PRE-BENT 110°L 230 MM widlavgaunseandundsuiin Plate/Rod 110° Pu 8,000.00
YUIR 4x230 U,
110 | 113000705 | TI OCCI-P/ROD 4 SOFT PRE-BENT110°L230 MM | uvislavgaunsegndundsviin Plate/Rod soft 110° Pu 8,000.00
IUIR 4x230 U,
111 | 113000708 | JUPITER MIDLINE PLATE 40 MM wiulavzdnnszgnesndyn Y 40 . Fu 15,000.00
112 | 113000709 | JUPITER MIDLINE PLATE 50 MM l,wiuiam%ﬂisgﬂaaﬂ%w IUR 50 L. u 15,000.00
113 | 113000710 | JUPITER MIDLINE PLATE 60 MM wiulavgganszgneandyn Yum 60 U, T 15,000.00
114 | 113001200 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X4 MM angdanszgneandyn vum 4.5x4 ul. T 2,500.00
115 | 113001201 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X6 MM an3oanszgneanTUn YR 4.5x6 1. T 2,500.00
116 | 113001202 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X8 MM an3oanszgneandyUn Yun 4.5x8 1. T 2,500.00
117 | 113001203 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X10 MM angdanszgnesndym vu1m 4.5x10 Ul P 2,500.00
118 | 113001204 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X12 MM angdanszgnesndym vum 4.5x12 Ul P 2,500.00
119 | 113001205 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X14 MM angganszgnesndym vu1m 4.5x14 Ul P 2,500.00
120 | 113001206 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X16 MM angdanszgnesndyn vuIM 4.5x16 Ul P 2,500.00
121 | 113001207 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X18 MM angdanszgnesndyn vu1m 4.5x18 . P 2,500.00
122 | 113001300 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X4 MM an3oaNnszaNeanTUn YuIR 5x4 L. P 2,500.00
123 | 113001301 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X6 MM an3oANTZANLBNTUR YA 5x6 LAl. P 2,500.00
124 | 113001302 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X8 MM an3oANTZANBNTUR YA 5x8 L. P 2,500.00
125 | 113001303 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X10 MM anjgans¥anaendym Yun 5x10 . P 2,500.00
126 | 113001304 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X12 MM anjeAns¥ANeenTYn YuA 5x12 . P 2,500.00
127 | 113001305 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X14 MM anjgans¥aAnaenTym YuA 5x14 . P 2,500.00

1M



03020004 lavzaunsznaFunas (Spinal System) Js9A1unszANABATUVATIU JUPITER (H1AANNIAUNET)

aau [tem ) 59A1 594 vat
Part Name Part Name (n1w1lna) o L AU
Code QU faNUY
128 | 113001306 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X16 MM aﬂgﬁmﬂizaﬂaaﬂ%w PUIA 5x16 Ui, Fu 2,500.00
129 | 113001307 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X18 MM aﬂgﬁmﬂizaﬂaaﬂ%w PUIA 5x18 Ui, FJu 2,500.00
e : angianseandundl 1 9a Useneudie anjdnnsandunal 1 Ju uastlendenany 1 Tu

NUBING :

Usemagudytuinnssulne atuunsiau 2559

wily Item Code wardns1unsiAy $7UIU 129 $18A15 TudnTud

yTuinnssulng atudiiuiy Tguieu 2562

4!




03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. ety | 5981 (593 vat)
a1nu Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY

1 | 111011500 | CHA MP SCREW 4x30 MM angBanuInTzgndundsuuwnd 4.0 x 30 fiadiuns U 5,500.00 | s 22,600.00
2| 111011501 | CHA MP SCREW 4x35 MM angBaunnszgndundsuuuini 4.0 x 35 fiadiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
3 | 111011601 | CHA MP SCREW 4.5x30 MM angBaunnszgndundsuuuini 4.5 x 30 fiadiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
4 | 111011602 | CHA MP SCREW 4.5x35 MM angBaunnszgndundsuuuini 4.5 x 35 fiadiuns U 5,500.00 | ¥ 22,600.00
5 | 111011603 | CHA MP SCREW 4.5x40 MM angBaunnszgndundsuuuini 4.5 x 40 fiadiuns U 5,500.00 | ¥ 22,600.00
6 111011700 | CHA MP SCREW 5.5x25 MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’aLLw%mﬁ 5.5 x 25 JaaLeS YA 5500.00 | S¥AU 22,600.00
7 111011701 | CHA MP SCREW 5.5x30 MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’aLLw%mﬁ 5.5 x 30 HadLnS YA 5500.00 | S¥AU 22,600.00
8 111011702 | CHA MP SCREW 5.5x35 MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’aLLw%mﬁ 5.5 x 35 JaaLns YA 5500.00 | S¥AU 22,600.00
9 111011703 | CHA MP SCREW 5.5x40 MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’aLLw%mﬁ 5.5 x 40 JaaLns YA 5500.00 | S¥AU 22,600.00
10 | 111011704 | CHA MP SCREW 5.5x45 MM angBanwinszgndundsuuuiingd 5.5 x 45 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
11 | 111011705 | CHA MP SCREW 5.5x50 MM angBanwInszgndundsuuusiind 5.5 x 50 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
12 | 111011801 | CHA MP SCREW 6.5x30 MM angBanwInszgndundsuuuiind 6.5 x 30 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
13 | 111011802 | CHA MP SCREW 6.5x35 MM angBanwInszgndundsuuuiingd 6.5 x 35 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
14 | 111011803 | CHA MP SCREW 6.5x40 MM angBanwInszgndundsuuuiind 6.5 x 40 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
15 | 111011804 | CHA MP SCREW 6.5x45 MM angBanwInszgndundsuuuiingd 6.5 x 45 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
16 | 111011805 | CHA MP SCREW 6.5x50 MM angBanwInszgndundsuuuiind 6.5 x 50 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
17 | 111011806 | CHA MP SCREW 6.5x55 MM angBanuInszgndundsuuuiingd 6.5 x 55 fiaduns U 5,500.00 | S¥suU 22,600.00
18 | 111011902 | CHA MP SCREW 7.5x35 MM angBanuInszgndundsuuuiind 7.5 x 35 fladuns U 5,500.00 | S¥suU 22,600.00
19 | 111011903 | CHA MP SCREW 7.5x40 MM angBanwInszgndundsuuuiingd 7.5 x 40 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
20 | 111011904 | CHA MP SCREW 7.5x45 MM angBanwInszgndundsuuuiingd 7.5 x 45 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
21 | 111011905 | CHA MP SCREW 7.5x50 MM angBanwInszgndundsuuuiingd 7.5 x 50 fiadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
22 | 111011906 | CHA MP SCREW 7.5x55 MM angBanwInszgndundsuuuiind 7.5 x 55 fladiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
23 | 111011907 | CHA MP SCREW 7.5x60 MM angBanuInszgndundsuuuiind 7.5 x 60 fladiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
24 | 111011908 | CHA MP SCREW 7.5x65 MM angBanuInszgndundsuuuiingd 7.5 x 65 fiadiuns U 5,500.00 | 5EeU 22,600.00

=
NS
N



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. ety | 5981 (593 vat)
a1nu Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY

25 | 111011909 | CHA MP SCREW 7.5x70 MM ansBanwanszgndundsuuwiingg 7.5 x 70 fiadiuns U 5,500.00 | s 22,600.00
26 | 111011900 | CHA MP SCREW 7.5x25 MM angBaunnszgndundsuuuini 7.5 x 25 fiadiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
27 | 111011901 | CHA MP SCREW 7.5x30 MM angBaunnszgndundsuuuini 7.5 x 30 fladiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
28 | 111012400 | CHA PP SCREW 4.0x25 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 4.0 x 25 dadiuns U 5,500.00 | ¥ 22,600.00
29 | 111012401 | CHA PP SCREW 4.0x30 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 4.0 x 30 dadiuns U 5,500.00 | ¥ 22,600.00
30 | 111012402 | CHA PP SCREW 4.0x35 MM angdauuinssgndunasuuuiinguls 4.0 x 35 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
31 | 111012500 | CHA PP SCREW 4.5x30 MM angdauuinssgndunasuuuiivguls 4.5 x 30 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
32 | 111012501 | CHA PP SCREW 4.5x35 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 4.5 x 35 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
33 | 111012502 | CHA PP SCREW 4.5x40 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 4.5 x 40 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
34 | 111012600 | CHA PP SCREW 5.5x35 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 5.5 x 35 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
35 | 111012601 | CHA PP SCREW 5.5x40 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 5.5 x 40 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
36 | 111012602 | CHA PP SCREW 5.5x45 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 5.5 x 45 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
37 | 111012701 | CHA PP SCREW 6.5x30 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 6.5 x 30 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
38 | 111012702 | CHA PP SCREW 6.5x35 MM angdauuinsegndunasuuuimguls 6.5 x 35 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
39 | 111012703 | CHA PP SCREW 6.5x40 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 6.5 x 40 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
40 | 111012704 | CHA PP SCREW 6.5x45 MM angdauuinsegndunasuuuiimguls 6.5 x 45 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
41 | 111012705 | CHA PP SCREW 6.5x50 MM angdauuinseandunaswuuinguls 6.5 x 50 dadiuns U 5,500.00 | S¥suU 22,600.00
42 | 111012802 | CHA PP SCREW 7.5x35 MM angdauuinseandunaswuuimguls 7.5 x 35 dadiuns U 5,500.00 | S¥suU 22,600.00
43 | 111012803 | CHA PP SCREW 7.5x40 MM angdauuinseandunasuuuinguls 7.5 x 40 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
44 | 111012804 | CHA PP SCREW 7.5x45 MM angdauuinseandunaswuuinguls 7.5 x 45 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
45 | 111012805 | CHA PP SCREW 7.5x50 MM angdauuinseandunaswuuimguls 7.5 x 50 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
46 | 111012809 | CHA PP SCREW 7.5x55 MM angdauuinseandunaswuuiinyuls 7.5 x 55 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
47 | 111012806 | CHA PP SCREW 7.5x70 MM angdauuinseandunaswuuinguls 7.5 x 70 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
48 | 111012807 | CHA PP SCREW 7.5x60 MM angdauwinsegndundanuuimyuls 7.5 x 60 afiuns %0 5,500.00 | 5EeU 22,600.00

=
N
=



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. niwdy | 59A1 (37 vat)
a1nu Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY
49 | 111012900 | CHA PP SCREW 8.0x55 MM angdauuInsEandunasiuuimyula 8.0 x 55 Tadluns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
50 | 111012810 | CHA PP SCREW 7.5x65 MM angdauuinsegndundsuuuiivuls 7.5 x 65 dadiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
51 | 111012503 | CHA PP SCREW 4.5x20 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 4.5 x 20 dadiuns U 5500.00 | AU 22,600.00
52 | 111012603 | CHA PP SCREW 5.5x20 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 5.5 x 20 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
53 | 111012604 | CHA PP SCREW 5.5x25 MM angdauuinsegndunasuuuiivuls 5.5 x 25 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
54 | 111012605 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 5.5 x 30 dadiuns Y 5500.00 | ¥ 22,600.00
55 | 111012811 | CHA PP SCREW 7.5x75 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 7.5 x 75 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
56 | 111012808 | CHA PP SCREW 7.5x80 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 7.5 x 80 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
57 | 111012606 | CHA PP SCREW 5.5x60 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 5.5 x 60 dadiuns YA 5,500.00 | S¥AU 22,600.00
58 | 111012706 | CHA PP SCREW 6.5x55 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 6.5 x 55 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
59 | 111012707 | CHA PP SCREW 6.5x60 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 6.5 x 60 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
60 | 111012709 | CHA PP SCREW 6.5x65 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 6.5 x 65 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
61 | 111012708 | CHA PP SCREW 6.5x70 MM angdauuinsegndunasuuuimguls 6.5 x 70 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
62 | 111012605 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM angdauuinsegndunasuuuimguls 5.5 x 30 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
63 | 111012607 | CHA PP SCREW 5.5x50 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 5.5 x 50 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
64 | 111012608 | CHA PP SCREW 5.5x55 MM angdauuinsegndunasuuuinguls 5.5 x 55 dadiuns U 5,500.00 | S¥sU 22,600.00
65 | 111010704 | TI PEDICLE HOOK 6.5x5 MM nrvafeinfilAa 6.5 x 5 fadums P 7,000.00 - -
66 | 111010705 | TI PEDICLE HOOK 6.5x7 MM nzvafeinfilAa 6.5 x 7 fadums P 7,000.00 - -
67 | 111010706 | TI PEDICLE HOOK 8x5 MM nzvafieinfilAa 8.0 x 5 fadums P 7,000.00 - -
68 111010707 | Tl PEDICLE HOOK 8x7 MM AzgaliguinnLAG 8.0 x 7 aaluns u 7,000.00 - -
69 | 111010000 | TITANIUM ROD @4.0 x 15 MM widlavigaunsegndunds 4.0 x 15 Hadluns P 500.00 - -
70 | 111010001 | TITANIUM ROD @4.0 x 20 MM wialavigaunseandunas 4.0 x 20 Hadluns P 500.00 - -
71 | 111010003 | TITANIUM ROD @4.0 x 25 MM widlavigaunseandunas 4.0 x 25 fHadluns P 500.00 - -
72 | 111010004 | TITANIUM ROD @4.0 x 30 MM wislavigaunszgndunas 4.0 x 30 Hadluns P 500.00 - -

GCM



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. ety | 5981 (593 vat)
a1nu Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY
73 | 111010005 | TITANIUM ROD @4.0 x 35 MM wialavenunseandumnas 4.0 x 35 fafluns P 500.00 - -
74 | 111010006 | TITANIUM ROD @4.0 x 40 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 40 Hadluns P 500.00 - -
75 | 111010007 | TITANIUM ROD @4.0 x 45 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 45 ladluns P 500.00 - -
76 | 111010008 | TITANIUM ROD @4.0 x 50 MM wislangaunszgndunas 4.0 x 50 Hadluns P 500.00 - -
77 | 111010009 | TITANIUM ROD @4.0 x 55 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 55 ladluns P 500.00 - -
78 | 111010010 | TITANIUM ROD @4.0 x 60 MM wialavigamunsegndumnas 4.0 x 60 Hadluns T 500.00 - -
79 | 111010011 | TITANIUM ROD @4.0 x 75 MM wislavigaunsegndunas 4.0 x 75 Hadluns T 500.00 - -
80 | 111010012 | TITANIUM ROD @4.0 x 115 MM wialavgamunszgndunas 4.0 x 115 Jaduns T 500.00 - -
81 | 111010016 | TITANIUM ROD @4.0 x 120 MM wialavgamunszgndunas 4.0 x 120 Jadiuns T 500.00 - -
82 | 111010002 | TITANIUM ROD @4.0 x 150 MM wialavigamunszgndunas 4.0 x 150 Jadiuns Tu 500.00 - -
83 | 111010013 | TITANIUM ROD @4.0 x 235 MM wialavgamunszgndunas 4.0 x 235 Tadiuns Tu 1,000.00 - -
84 | 111010014 | TITANIUM ROD @4.0 x 300 MM wialavigamunszgndunas 4.0 x 300 Hadiuns T 1,000.00 - -
85 | 111010015 | TITANIUM ROD 4.0 x 400.0 MM wislangaunszgndumnas 4.0 x 400 Taduns T 1,000.00 - -
86 | 111010122 | TITANIUM ROD 6.0x40.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 40 Hadlung Tu 300.00 - -
87 | 111010111 | TITANIUM ROD 6.0x45.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 45 fadluns T 300.00 - -
88 | 111010123 | TITANIUM ROD 6.0x50.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 50 Hadluns Tu 300.00 - -
89 | 111010112 | TITANIUM ROD 6.0x55.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 55 Hadluns P 300.00 - -
90 | 111010124 | TITANIUM ROD 6.0x60.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 60 Hadluns P 300.00 - -
91 | 111010113 | TITANIUM ROD 6.0x65.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 65 Hadlung P 300.00 - -
92 | 111010125 | TITANIUM ROD 6.0x70.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 70 Hadluns P 300.00 - -
93 | 111010114 | TITANIUM ROD 6.0x75.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 75 Hadluns P 300.00 - -
94 | 111010126 | TITANIUM ROD 6.0x80.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 80 Hadluns P 300.00 - -
95 | 111010115 | TITANIUM ROD 6.0x85.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 85 ladluns P 300.00 - -
96 | 111010127 | TITANIUM ROD 6.0x90.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 90 Hadluns P 300.00 - -

9¢-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. ety | 5981 (593 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (szav) | fianule (S2AV)
ADNUIY
97 | 111010116 | TITANIUM ROD 6.0x95.0 MM. wralavenunseandumnas 6.0 x 95 fafluns P 300.00 - -
98 | 111010128 | TITANIUM ROD 6.0x100.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 100 Taduns T 300.00 - -
99 | 111010117 | TITANIUM ROD 6.0x105.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 105 Taduns T 300.00 - -
100 | 111010129 | TITANIUM ROD 6.0x110.0 MM. wislavgaunszgndumas 6.0 x 110 Taduns T 300.00 - -
101 | 111010118 | TITANIUM ROD 6.0x115.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 115 Taduns T 300.00 - -
102 | 111010130 | TITANIUM ROD 6.0x120.0 MM. wialavgmunszgndunas 6.0 x 120 Jadiuns T 300.00 - -
103 | 111010119 | TITANIUM ROD 6.0x125.0 MM. wialavgmunszgndunas 6.0 x 125 Jadiuns T 300.00 - -
104 | 111010131 | TITANIUM ROD 6.0x130.0 MM. wialavgmunszgndunas 6.0 x 130 Hadiuns T 300.00 - -
105 | 111010120 | TITANIUM ROD 6.0x135.0 MM. wialavigamunszgndunas 6.0 x 135 Jadiuns P 300.00 - -
106 | 111010132 | TITANIUM ROD 6.0x140.0 MM. wialavigamunszgndunas 6.0 x 140 Jadiuns P 300.00 - -
107 | 111010121 | TITANIUM ROD 6.0x145.0 MM. wialavigmunszgndunas 6.0 x 145 Tadiuns P 300.00 - -
108 | 111010133 | TITANIUM ROD 6.0x150.0 MM. wislangaunszgndumas 6.0 x 150 aduns B 300.00 - -
109 | 111010136 | TITANIUM ROD 6.0x300.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 300 aduns T 1,000.00 - -
110 | 111010138 | TITANIUM ROD 6.0x400.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 400 Taduns T 1,000.00 - -
111 | 111010139 | TITANIUM ROD 6.0x500.0 MM. wislangaunszgndumnas 6.0 x 500 Taduns T 1,500.00 - -
112 | 111010503 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING nrvemULTaNsEUvilanEn LN sEndUNAs Y0 9,500.00 - -
BAR 30-35MM WA 30 - 35 Uadluns
113 | 111010601 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING nrvemUTaNsEUvilanen LN sEnd UMY Y0 9,500.00 - -
BAR 35-45MM YUIA 35 - 45 Haakuns
114 | 111010602 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING nzvomUTansTrIauvislanzaunsygndumds U 9,500.00 - -
BAR 45-60MM YA 45 - 60 HadLUAT
115 | 111010603 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING nzvomUTausTrIauvislanzaunsygndumas U 9,500.00 - -

BAR 60-75MM

YUIA 60 - 75 UaALUnT

LCM



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. niwdy | 59A1 (37 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (s2AU) | AanuY (s2AU)
ADNUIY
116 | 111010604 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING nzvomuTausErIauvislangaunsegndunds U 9,500.00 - -
BAR 75-90MM WA 75 - 90 Uadluns

117 | 111010200 | TI CROSS LINK HOOK 6/4 MM-2 nzveidenlavenszyinuvidlansanunsegn Y0 8,000.00 - -
6/4-2 TaaUnS

118 | 111010201 | TI CROSS LINK HOOK 13.5x20 MM nzverudenlansdnszviauislanganunszgn Y0 8,000.00 - -
13.5 x 20.0 {adiuns

119 | 111010202 | TI CROSS LINK HOOK 13x21 MM nzyafeulangdnsznitauvilangaunszgn Y 8,000.00 - -
13.0 x 21.0 Haduns

120 | 111010203 | TI CROSS LINK HOOK 6/4 MM nzyafeulangdnsznitaurislangaunszgn Y 8,000.00 - -
6.0/4.0 JatLUnS

121 | 111010402 | INNER SCREW M6.0x1.0 MM. Tenlanednsznirsuislaneaunsegn 6.0 x 1.0 uu. Y 500.00 - -

122 | 111010300 | TI LAMINAR HOOK 5x5 MM nryaiieINsEgnaundsdinaniivi 5.0 x 5 fadluns U 7,000.00 - -

123 | 111010301 | TI LAMINAR HOOK 5x7 MM nryaiieINTEgnaundsdiuaniivi 5.0 x 7 adiuns U 7,000.00 - -

124 | 111010302 | TI LAMINAR HOOK 6.5x5 MM mmalﬁmﬂis@ﬂé’uwé’aﬁwmﬁm 6.5 x 5 Hagluns U 7,000.00 - -

125 | 111010303 | TI LAMINAR HOOK 6.5x7 MM mmalﬁmﬂis@ﬂé’uwé’aﬁwmﬁm 6.5 x 7 Hagluss U 7,000.00 - -

126 | 111010304 | TI LAMINAR HOOK 8x5 MM mmalﬁmﬂis@ﬂé’uwé’aﬁwmﬁm 8.0 x 5 Hadluns U 7,000.00 - -

127 | 111010305 | TI LAMINAR HOOK 8x7 MM nzvaIieInNsEgnaundsdiLaniivi 8.0 x 7 fadiuns Y 7,000.00 - -

128 | 111011100 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x35 MM ANIOALLINTEANTUNAUUUINET 6.5 x 35 Tadluns Y 8,000.00 - -

129 | 111011101 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x40 MM ANIOALLINTEANTUNAUUUINGT 6.5 x 40 Tadluns Y 8,000.00 - -

130 | 111011102 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x45 MM aNIOALLINTEANTUNAUUUINIET 6.5 x 45 Tadluns Y 8,000.00 - -

131 | 111011103 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x50 MM aNIOALLINTEANFUNAUUUINIET 6.5 x 50 Tadluns Y 8,000.00 - -

132 | 111011200 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x35 MM ANIOALLINTEANFUNAUUUINIET 7.5 x 35 Tadluns Y 8,000.00 - -

133 111011201 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x40 MM angﬁmmﬂiw_]ﬂé’wé’qLLUUﬁ"J&m 7.5 x 40 Hadung Y0 8,000.00 - -

8¢-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem _ mizety | 911 (59U vat)
a1 Code Part Name Part Name (n1#1lng) WUWUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
vty

134 | 111011202 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x45 MM ANFEALLINTEANFUNS UL 7.5 x 45 Tadiuns U 8,000.00 - -

135 | 111011203 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x50 MM AN3OALLINTEYNAUNAUUUINYT 7.5 x 50 Tadluns U 8,000.00 - -

136 | 111011300 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x35 MM ansdauuinsegndundeuuuingniviiavyule U 8,000.00 - -
6.5 x 35 Uadluns

137 | 111011301 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x40 MM angdauuinsegndundeuuuingniviianyule U 8,000.00 - -
6.5 x 40 Jadluns

138 | 111011302 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x45 MM anzdauuinszgndundeuuuiienvianyula YA 8,000.00 - -
6.5 x 45 Jadluns

139 | 111011303 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x50 MM anzdauuinszgndundauuuiienvianyula YA 8,000.00 - -
6.5 x 50 Hadluns

140 | 111011400 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x35 MM angdauuinszgndundauuuiienvinnyula U 8,000.00 - -
7.5 x 35 dadluns

141 | 111011401 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x40 MM angdauuinszgndundauuuiienvinnyula U 8,000.00 - -
7.5 x 40 Tafuns

142 | 111011402 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x45 MM ansdauuinsegndundsuuuiienvinnyula U 8,000.00 - -
7.5 x 45 Tafns

143 | 111011403 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x50 MM angdauuinsegndundsuuuiienvinnyula U 8,000.00 - -
7.5 x 50 Jafuns

144 | 111010704 | TI PEDICLE HOOK SIZE 8 , 6.5x5 MM nrvRIiEINTEgnAUNdsdILIAALAS Yun 8, ) 7,000.00 - -
6.5x5 fadluns

145 | 111010705 | TI PEDICLE HOOK SIZE 10, 6.5x7 MM mﬁuaﬁmﬂix@ﬂé’uwé’aﬁqmwmaﬁa UM 10, Yo 7,000.00 - -
6.5x7 adluns

146 | 111010801 | TI INNER SCREW M10x1.5 MM fonnagiuendenansBauuinszgndunds P 3,000.00 - -

PR 10 aaluns

6CM



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. niwdy | 59A1 (37 vat)
a1nu Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY

147 | 111012200 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x35 MM ansgauuinseandunasdmiuanasiansean YA 9,500.00 - -
6.5 x 35 {RdLUnT

148 | 111012201 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x40 MM angdauwinszgndundsdmiudnasgansegn T 9,500.00 - -
6.5 x 40 {AdLUnI

149 | 111012202 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x45 MM angdauwinszgndundsdmiunasganszgn T 9,500.00 - -
6.5 x 45 {aLUnT

150 | 111012203 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x50 MM angdauwinszgndundsdmiunasgansegn Fu 9,500.00 - -
6.5 x 50 {RdLun3

151 | 111012100 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x30 MM angdauwinszgndundsdmiunasgansegn P 9,500.00 - -
5.5 x 30 Haduns

152 | 111012101 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x35 MM angdauwinszgndundsdmiunasgansegn T 9,500.00 - -
5.5 x 35 Hafuns

153 | 111012102 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x40 MM angdanwinszgndundsdmiunansgansegn T 9,500.00 - -
5.5 x 40 Jaduns

154 | 111012103 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x45 MM angdanwinszgndundsdmiunansgansegn P 9,500.00 - -
5.5 x 45 Jaans

155 | 111012300 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x45 MM angdanwinszgndundsdmiunansgansegn P 9,500.00 - -
7.5 x 45 Janluns

156 | 111012301 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x50 MM ansdanwinszgndundsdmiunansgansegn P 9,500.00 - -
7.5 x 50 daaLuns

157 | 111012302 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x55 MM ansdanwinsegndundsdmiunansgansegn P 9,500.00 - -
7.5 x 55 Hadiuns

158 | 111012000 | CHA MP SCREW 8.5x40 MM angBaunnszgndundsuuuin 8.5 x 40 fiadiuns P 7,000.00 - -

159 | 111012001 | CHA MP SCREW 8.5x45 MM angBaunnsegndundsuuuin 8.5 x 45 fiadiuns P 7,000.00 - -

160 | 111012002 | CHA MP SCREW 8.5x50 MM angBauunnszgndundsuuuini 8.5 x 50 fiadiuns P 7,000.00 - -

U U

0g-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L. niwdy | 59A1 (37 vat)
aneuy Code Part Name Part Name (n1e1lng) AUUY (%'I'J&I \I/at) (s280) | dewing (s28u)
ADNUIY
161 | 111012003 | CHA MP SCREW 8.5x60 MM ansBanuINTEndUndsuun 8.5 x 60 fiadiuns P 7,000.00 - -
162 | 111012011 | CHA MP SCREW 8.5x65 MM angBaunnszgndundsuuuin 8.5 x 65 fiadiuns Fu 7,000.00 - -
163 | 111012004 | CHA MP SCREW 8.5x70 MM angBaunnszgndundsuuuin 8.5 x 70 fiadiuns Fu 7,000.00 - -
164 | 111012005 | CHA MP SCREW 8.5x80 MM angBaunnszgndundsuuuini 8.5 x 80 fiadiuns Fu 7,000.00 - -
165 | 111012012 | CHA MP SCREW 8.5x90 MM angBaunnszgndundsuuuini 8.5 x 90 fiadiuns Fu 7,000.00 - -
166 | 111012006 | CHA MP SCREW 8.5x100 MM angBaunnszgndundsuuuini 8.5 x 100 fadlns Fu 7,000.00 - -
167 | 111012901 | CHA PP SCREW 8x80 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 8.0 x 80 dadiuns P 7,000.00 - -
168 | 111012908 | CHA PP SCREW 8x40 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 8.0 x 40 dadiuns P 7,000.00 - -
169 | 111012902 | CHA PP SCREW 8x45 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 8.0 x 45 dadiuns T 7,000.00 - -
170 | 111012903 | CHA PP SCREW 8x50 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 8.0 x 50 dadiuns T 7,000.00 - -
171 | 111012904 | CHA PP SCREW 8x60 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 8.0 x 60 dadiuns T 7,000.00 - -
172 | 111012909 | CHA PP SCREW 8x65 MM angdauuinsegndunasuuuiivguls 8.0 x 65 dadiuns B 7,000.00 - -
173 | 111012905 | CHA PP SCREW 8x70 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 8.0 x 70 dadiuns T 7,000.00 - -
174 | 111012906 | CHA PP SCREW 8x90 MM angdauuinsegndunasuuuiinguls 8.0 x 90 dadiuns P 7,000.00 - -
175 | 111012907 | CHA PP SCREW 8x100 MM angdauwinszandundanuuimauls 8.0 x 100 Hadiuns T 7,000.00 - -
176 | 111010902 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6/6 MM-4 sseBonuvislavyaunsygnEUMEUINY 6/6 4 9,000.00 - -
(DOUBLE) Jadluns viln 4 5
177 | 154000091 | TI CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.1 sebenuvislavyaunsygndundauuuidedng ol 3 5 Y0 9,000.00 - -
178 | 154000092 | TI CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.2 sebenuvslavyaunszgnduvdauudedng ol 3 5 Y0 9,000.00 - -
179 | 154000094 | PARALLEL ROD CONNECTOR 6/6 MM Hreideuuvidanzaminszgndundaiuuainy 6/6 %0 9,000.00 - -
Jadluns viln 2 3
180 | 154000095 | TI ROD CONNECTOR 6/6 MM Mreideuuvidananszgndundsiuumnuniinig U 9,000.00 - -

6/6 NaaLung

T¢-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem _ mizety | 911 (59U vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (szav) | fanuay (32AV)
vty

181 | 111011000 | TI SIDE CONNECTOR 6x20 MM Hdadenlangaunszgndundauuueensuing YA 7,000.00 - -
6.0 x 20 1aRUNT

182 | 111011001 | TI SIDE CONNECTOR 6x30 MM fBadeslanzaunsrgndundsuuusensiuiig Y 7,000.00 - -
6.0 x 30 Jadlung

183 | 115020102 | TI CAGE SIZE 8x10 MM Taanaununusunszgndunasdue vyl iy P 7,000.00 - -
8x10 Hadluns

184 | 115020103 | TI CAGE SIZE 9x11 MM TagnaununusunsEgndunasdue vl ey P 7,000.00 - -
9x11 Hafuns

185 | 115020104 | TI CAGE SIZE 10x12 MM TaonaunuvusunsEgndunasdue vl ey P 7,000.00 - -
10x12 dadiuns

186 | 115020105 | TI CAGE SIZE 11x13 MM '“Jfaammmeuauﬂisqﬂé’wé’adammLLUUivnmLﬁam u 7,000.00 - -
11x13 Jadiuns

187 | 115020106 | TI CAGE SIZE 12x14 MM '“Jfaammmeuauﬂisqﬂé’wé’adammLLUUivnmLﬁam Fu 7,000.00 - -
12x14 Tadiuns

188 | 115020300 | TI LUMBAR CAGE 8x20 MM TaonaunuvusunsEgndunasdue vl ey P 7,000.00 - -
8x20 fladluns

189 | 115020301 | TI LUMBAR CAGE 9x20 MM TaonaunuvusunsEgndunasdue vl iy P 7,000.00 - -
9x20 HaAluns

190 | 115020302 | TI LUMBAR CAGE 10x20 MM TannaunuriesunsEandunasdua vy P 7,000.00 - -
10x20 fadiuns

191 | 115020303 | TI LUMBAR CAGE 11x20 MM TannaunuvueunsEandunasdue vy P 7,000.00 - -
11x20 dadiuns

192 | 115020400 | TI LUMBAR CAGE 8x25 MM Tannaunuvisunsrandunasdiue vy P 7,000.00 - -

8x25 NaaLung

e



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem _ mizety | 911 (59U vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (szav) | fanuay (32AV)
vty

193 | 115020401 | TI LUMBAR CAGE 9x25 MM Tannauwnuvaaunseandunadua L uulnn ey P 7,000.00 - -
9x25 AN

194 | 115020402 | TI LUMBAR CAGE 10x25 MM Taanaununusunszgnaunasdue vyl iy P 7,000.00 - -
10x25 dafiuns

195 | 115020403 | TI LUMBAR CAGE 11x25 MM Taanaununusunszgndunasdue vyl iy P 7,000.00 - -
11x25 Jafiuns

196 | 115020404 | TI LUMBAR CAGE 12x25 MM TagnaununusunsEgndunasdue vl ey P 7,000.00 - -
12x25 dafiuns

197 | 115020900 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x10 MM THANALNUVLBUNTENFUNTIEIUDWUUNA 4 B9F Fu 16,000.00 - -
11x20x10 fadiuns

198 | 115020901 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x11 MM TAaVALNUMLOUNTEANFUNAIEILDIUUTA 4 DA T 16,000.00 - -
11x20x11 faduns

199 | 115020902 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x25x12 MM TaaVALNUMLOUNTEANFUNAIEILDIUUTA 4 B9AT T 16,000.00 - -
11x25x12 Tadns

200 | 115020903 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x8 MM TAAVALNUMLOUNTEANFUNAIEILLDIUUTA 4 DA P 16,000.00 - -
11x20x8 adluns

201 | 115020904 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x9 MM TAAVALNUMLOUNTEANFUNAIEILLDIUUTA 4 DA P 16,000.00 - -
11x20x9 {adluns

202 | 115030000 | TI MESH 16x100 MM TAANALNUNLOUNTEANFUNALUUAUIY 16x100 P 25,000.00 - -
ladluns

203 | 115030001 | TI MESH 19x100 MM TAANALNUNLOUNTEANFUNAIUUAYIY 19x100 P 25,000.00 - -
Jaduns

204 | 115030002 | TI MESH 22x100 MM TAONAUNUNLDUNTEANTUNRIUUUAYIEY 22x100 P 25,000.00 - -
aduns

205 | 115030003 | TI MESH 25x100 MM TAANAUNUNLDUNTEANTUNRIUUUAYIEY 25x100 P 25,000.00 - -
Taduns

geN



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

3181 e
. ltem _ niedu | 5181 (574 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (szav) | fianule (S2AV)
RY TRl
206 | 115030008 | TI MESH 10x100 MM TAONALNUNLDUNTEANTUNRIUUUAYIEY 10x100 P 25,000.00 - -
Taduuns
207 | 115030004 | TI MESH 13x100 MM TAANAUNUNNBUNTEANFUNALLUUAYIY 13x100 B 25,000.00 - -
Taduuns
208 | 115010000 | TI MESH 10x30 MM TAANAUNUNLBUNTEANFUNAILUUMUY 10x30 Tadiuns B 9,000.00 - -
209 | 115010001 | TI MESH 10x70 MM TEAVALNUNLBUNTEANFUNAIULUUMUIY 10x70 Tadiuns P 18,000.00 - -
210 | 115010002 | TI MESH 12x30 MM TEAVALNUNLBUNTEANFUNAILUUMUY 1230 Tadiuns u 9,000.00 - -
211 | 115010003 | TI MESH 12x70 MM TEAVALNUNLDUNTEANFUNAILUUMUIY 12X70 Tadiuns Fu 18,000.00 - -
212 | 115010004 | TI MESH 14x30 MM TEVALNUNLUNTEANFUNAILUUMUY 14x30 Tadiuns Fu 9,000.00 - -
213 | 115010005 | TI MESH 14x70 MM TEAVALNUNLUNTEANFUNAIULUUMUY 14x70 Tadiuns Fu 18,000.00 - -
214 | 115010006 | TI MESH 16x30 MM TEVALNUNLDUNTEANFUNAIULUUMUY 16x30 Tadiuns Fu 9,000.00 - -
215 | 115010007 | TI MESH 16x70 MM TEVALNUNLBUNTEANFUNAILUUMUY 16X70 Tadiuns T 18,000.00
216 | 114000200 | TI STAPLE 14-8 MM (SINGLE) uwsuiueangdauuinsegndundadiuernumin P 8,000.00 - -
WUULAET 14x8 Tadiuns
217 | 114000201 | TI STAPLE 16-9 MM (SINGLE) uwsuiuseangdauuinsegndundadiue i P 8,000.00 - -
WUULAET 16x9 Tadins
218 | 114000102 | TI STAPLE 26x15 MM UPPER-MEDIUM WHUNWIDsAngBALLINSTANdUMId U IUY- Ty 20,000.00 - -
(DOUBLE) YUIANAN 26x15 Tadiuns (Wuue)
219 | 114000103 | TI STAPLE 27x17 MM LOWER-MEDIUM wHuusosangBauwINsT AndUnd dIue I uAS- Ty 20,000.00 - -
(DOUBLE) YWINNAW 27x17 Tadiuns (Wuue)
220 | 114000000 | TITANIUM CROSS LINK migaurislavgmunseandunasd eI UNi Fu 8,000.00 - -
221 | 114000001 | INNER SCREW M6x1x6.5MM angoauridlaveaunsEANdunAsE Le7 P 300.00 - -
YU M6EX1X6.5 UaGUnS

A%




03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L e wiqetu | 91A1 (594 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code L, (5zAU) | navay (53AU)
AN

222 | 115073050 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG 5a@mmLwamauiaaﬂiz@ﬂﬁwé’agﬂﬁa GENRURNGi! u 20,000.00 - -
10x26X7 MM 10x26x7 UaflINT

223 | 115073051 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusanszgnduvdagud Bea 0 am P 20,000.00 - -
10x26x8 MM 10x26x8 HUaflIns

224 | 115073052 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusoanszgnduvdagud Bea 0 am T 20,000.00 - -
10x26x9 MM 10x26x9 fagng

225 | 115073053 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusoanszgndundagud 1Bea 0 aam P 20,000.00 - -
10x26x10 MM 10x26x10 Hagiung

226 | 115073054 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG "‘J’a@mmmemauiaaﬂiz@ﬂﬁwﬁaguﬁa 1289 0 896N Fu 20,000.00 - -
10x26x11 MM 10x26x11 adkuns

227 | 115073055 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fasmaunumeuseinszgndundssuai 18ea 0 osen T 20,000.00 - -
10x26x12 MM 10x26x12 agkuns

228 | 115073056 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fasmaunumeuseinszgndundssuai 18ea 0 osen T 20,000.00 - -
10x26x13 MM 10x26x13 Haalinsg

229 | 115073057 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG FagpaunumseuseanszgndundssUai 18ea 0 oen P 20,000.00 - -
10x26x15 MM 10x26x15 Haalinsg

230 | 115073058 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG FagmaunumssuseanszgndundssUai 18ea 0 oen P 20,000.00 - -
10x26x17 MM 10x26x17 Haalinsg

231 | 115073150 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fagmaunumseuseanszgndundssuaa 1883 0 oen P 20,000.00 - -
10x30x7 MM 10x30x7 HaALAT

232 | 115073151 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fagmaunumssuseanszgndundssuaa 1883 0 oen P 20,000.00 - -
10x30x8 MM 10x30x8 Haaluns

233 | 115073152 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fagmaunumseusoanszgndundssuaa 1883 0 oen P 20,000.00 - -
10x30x9 MM 10x30x9 Hagluns

234 | 115073153 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fagmaununseusoanszgndundssuaa 1883 0 oen P 20,000.00 - -

10x30x10 MM

10x30x10 Hagiuss

Ge-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

31A1

. ltem L e wiqetu | 91A1 (594 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code L, (5zAU) | navay (53AU)
AN

235 | 115073154 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fagmoununiousoanszgndundssuda 188a 0 o P 20,000.00 - -
10x30x11 MM 10x30x11 Haaiung

236 | 115073155 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusanszgnduvdagud Bea 0 am P 20,000.00 - -
10x30x12 MM 10x30x12 Hadiung

237 | 115073156 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusoanszgnduvdagud Bea 0 am P 20,000.00 - -
10x30x13 MM 10x30x13 Hagiung

238 | 115073157 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG "‘J’a@mmmemauiaaﬂiz@ﬂﬁwﬁaguﬁa 1989 0 896N Fu 20,000.00 - -
10x30x15 MM 10x30x15 Hagiung

239 | 115073158 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Fannaunuvaeusoanszgndundagud 1Bea 0 aam P 20,000.00 - -
10x30x17 MM 10x30x17 adkuns

240 | 115073250 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG FaspaunumseusoinszgndundssUai 18ea 6 oen T 20,000.00 - -
10x26x7 MM 10x26x7 Nadung

241 | 115073251 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG FaspaunumseusoinszgndundssUai 18ea 6 oen T 20,000.00 - -
10x26x8 MM 10x26x8 Hagluns

242 | 115073252 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsouseinszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x26Xx9 MM 10x26x9 Hagkums

243 | 115073253 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsouseanszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x26x10 MM 10x26x10 Haalunsg

244 | 115073254 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsousoanszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x26x11 MM 10x26x11 Haalunsg

245 | 115073255 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsousoanszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x26x12 MM 10x26x12 Haaling

246 | 115073256 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaununsousoanszgndundssuan 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x26x13 MM 10x26x13 Haalunsg

247 | 115073257 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumssusoanszgndundssuaa 18ea 6 oen P 20,000.00 - -

10x26x15 MM

10x26x15 Hagiuss

9¢-M



03020004 langaunszgndunas (Spinal System) langaanszgndumndediuenuaziad ju CHARIROT (HIAANATUNEY)

. ltem o 3101 ety | 5981 (593 vat)
anu Part Name Part Name (n1wlna) nuUU | (59U vat) - . -
Code o (szav) | fianule (S2AV)
faviiqy

248 | 115073258 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmoununieusoanszgndundssuda 18ea 6 o P 20,000.00 - -
10x26x17 MM 10x26x17 Hadiuns

249 | 115073350 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fannaunuvaeusoanszgndundagudn 1Bea 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x7 MM 10x30x7 {adisns

250 | 115073351 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fannaunuvaeusanszgnduvdagui 1Bea 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x8 MM 10x30x8 Hadluns

251 | 115073352 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG "‘J’a@mmmemauiaaﬂiz@ﬂﬁwﬁaguﬁa 1989 6 89N Fu 20,000.00 - -
10x30x9 MM 10x30x9 Hladluns

252 | 115073353 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fannaunuvaeusoanszgndundazud 1Bea 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x10 MM 10x30x10 Hadiuns

253 | 115073354 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG FaspaunumseusoinszgndundssUai 18ea 6 oen T 20,000.00 - -
10x30x11 MM 10x30x11 Hadiuns

254 | 115073355 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG FaspaunumseusoinszgndundssUai 18ea 6 oen T 20,000.00 - -
10x30x12 MM 10x30x12 Hagkuns

255 | 115073356 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsouseinszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x30x13 MM 10x30x13 Hagkuns

256 | 115073357 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsouseanszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x30x15 MM 10x30x15 Hagkuns

257 | 115073358 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Fagmaunumsousoanszgndundssuai 18ea 6 oen P 20,000.00 - -
10x30x17 MM 10x30x17 Hagkuns

Mnewe - 1 52AU Usenausig anganansegn

o [

WAL 4 Ya TIAULTlaEA LN TEANFUNAY 6.0 1u. 2 Ju

LB :

Usgmeatutgduinnssulne atuunsiay 2559
wily Item Code waz@iosismsidn 31w 257 519073 Tulnduinnssulve adudiudy fguew 2562

LeM



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 5907
819U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (n1#1lne) ij (374 vat)
e ZELRE!

1 370.905 | 111000300 | APOLLO MIS INNER SCREW M10x1.5 MM fenindeiuendenangaunseandundsuuuidaunaiin T 3,000.00

2 380.650 | 111000900 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM ansBauwinszgndundwiafigiiunase wuudaLHaLan U 8,000.00
5.5 x 30 {adluns

3 380.651 | 111000901 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM angBauwinszandundwiadsiunasn wUURFawNaLEN I 8,000.00
5.5 x 35 {aaluns

4 380.652 | 111000902 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM angBauwinszandundwindsiiunasn wUURFawNaLEN I 8,000.00
5.5 x 40 Jadluns

5 380.653 | 111000903 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM angBauunnszandundwindsiiunasn wuurdawNalEn Y 8,000.00
5.5 x 45 Jaaluns

6 380.610 | 111001000 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM angBanunnszandundwindsiiunasn wuurdawNaldn Y0 8,000.00
6.5 x 35 Hadluns

7 380.611 | 111001001 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM ansdauwinszandundwiiafigiiumaen WUUHIAALHALEN U 8,000.00
6.5 x 40 Hadluns

8 380.612 | 111001002 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM ansgauwinszandundwiinfigiiumaen WUUHIAALHALEN U0 8,000.00
6.5 x 45 Taluns

9 | 380.613 | 111001003 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM angoauwinsyandunduiaiisrtunasn wuuiFauNaEn ) 8,000.00
6.5 x 50 Tafuns

10 | 380617 | 111001104 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM angoauwinsyandunduiaiisrtunasn wuuiFauNaEn ) 8,000.00
7.5 x 35 fafns

11 | 380618 | 111001100 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM angoauwinsyandundsuiadisrtunasn wuuiFauNaLEN 0 8,000.00
7.5 x 40 Tafuns

12 | 380619 | 111001101 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM angoauwinsyandundsuiadisrtunasn wuukFauNaLEn 0 8,000.00
7.5 x 45 e8NS

13| 380.620 | 111001102 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM ansdauwinszandundwiiafigiiunasn wuuHAALHALEN U 8,000.00

7.5 x 50 Hadluns

8¢-M



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 5101
819U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (n1#1lng) ij (374 vat)
Y ZELRE!
14 | 380.621 | 111001103 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM ansBauwinszgndundwiafigiiunase wuudaLHaLan U 8,000.00
7.5 x 55 {adlung
15 | 380.674 | 111001200 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM CEMENT HO | angBauuinszandundswiindisritunasn wuurdinunain dusudnans U 9,000.00
ganszan 5.5 x 30 Nadluns
16 | 380.675 | 111001201 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM CEMENT HO | angBauuinszandundswiindizritunasn wuurdinunadin dusudaans U 9,000.00
ganszan 5.5 x 35 Nadluns
17 | 380.676 | 111001202 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM CEMENT HO | angBauwinszandundwindiiunasn wuuridnunaidn dmsuiaans YA 9,000.00
ganszan 5.5 x 40 Nadluns
18 | 380.677 | 111001203 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM CEMENT HO | anBauwinszandundwindsiiunasn wuuridinunaidn dmsuinans YA 9,000.00
gans¥an 5.5 x 45 Nadluns
19 | 380.680 | 111001300 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM CEMENT HO | anjBauuinsendundsuiadsiiunaen wuukidnunaian dmsudaans U 9,000.00
gansean 6.5 x 35 Nadluns
20 | 380.681 | 111001301 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM CEMENT HO | anjBauwinsgandumdwiiniigriiunaen wuurdaunaidn dmsuinans U 9,000.00
ganszan 6.5 x 40 Nadluns
21 | 380.682 | 111001302 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM CEMENT HO | anjBauwinsgandunawiiniigiiunaen wuukdaunaidn dmsudnans U0 9,000.00
ganszan 6.5 x 45 Nadluns
22 | 380.683 | 111001303 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM CEMENT HO | anjBauwinsgandunawiiniigriiunaen wuukdaunaidn dmsuinans U0 9,000.00
ganszan 6.5 x 50 Nadlung
23 | 380.685 | 111001400 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM CEMENT HO | anjBauwinsgandunawiinigriiunaen wuurdaunaidn dmsudnans U0 9,000.00
ganszan 7.5 x 35 Nadluns
24 | 380.686 | 111001404 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM CEMENT HO | anjBauwinsgandunawiiniigriiunaen wuurdaunaidn dmsudnans U0 9,000.00
ganszan 7.5 x 40 Nadluns
25 | 380.687 | 111001401 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM CEMENT HO | anjBauwinszandunawiinfigritunaen wuurdaunaidn dmsudnans U0 9,000.00
gansgan 7.5 x 45 Nadiuns
26 | 380.688 | 111001402 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM CEMENT HO | anz8auuinsegndundswiindsniunaen uuukdinusaian dviudeans % 9,000.00

gansean 7.5 x 50 adiuns

6¢-M



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 511
819U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (n1#1lng) ij (323 vat)
Y Aoy
27 | 380.689 | 111001403 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM CEMENT HO | angBauwinszgndunawiaiigiiunasn wuuddaunaidn dmsudnaens U 9,000.00
ganszqn 7.5 x 55 Hatiuns

28 | 372108 | 111000200 | APOLLO OTG ROD 5.5x80 MM,R200 wislaveaunszgndundsuuulaunaidnvdiavnmaey 5.5 x 80 x 3l P 1,500.00
200 Jadisins

29 | 372109 | 111000201 | APOLLO OTG ROD 5.5x90 MM,R200 wislaveaunszgndundsuuulaunaidnvdiavnmaey 5.5 x 90 x 3l P 1,500.00
200 Jadisins

30 372.110 | 111000202 | APOLLO OTG ROD 5.5x100 MM,R200 Lwiﬂamm:uﬂix@ﬂé’wé’uwuLﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmMﬂm?{w 5.5 x 100 x 5l u 1,500.00
200 {adisns

31 | 372111 | 111000203 | APOLLO OTG ROD 5.5x110 MM,R200 wislaneaunszgndundsuuuilaunaidnviiavnmaey 5.5 x 110 x §adl 3 1,500.00
200 {adising

32 | 372112 | 111000204 | APOLLO OTG ROD 5.5x120 MM,R200 wislavganunszgndundsuuudausaidnviavnmdes 5.5 x 120 x §adl P 1,500.00
200 daduns

33 | 372113 | 111000205 | APOLLO OTG ROD 5.5x130 MM,R200 wislavganunszgndundsuuudausaidnviavnmadss 5.5 x 130 x §adl P 1,500.00
200 daduns

34 | 372114 | 111000206 | APOLLO OTG ROD 5.5x140 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuudausaidnviavnmdss 5.5 x 140 x §adl P 1,500.00
200 adlns

35 | 372115 | 111000207 | APOLLO OTG ROD 5.5x150 MM,R200 wislavzanunszgndundsuuudausaidnviavnmdss 5.5 x 150 x §adl P 1,500.00
200 adlns

36 | 372116 | 111000208 | APOLLO OTG ROD 5.5x160 MM,R250 wislavganunszgndundsuuudausaidnviavnmdes 5.5 x 160 x §adl P 1,500.00
250 ladlns

37 | 372117 | 111000209 | APOLLO OTG ROD 5.5x170 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuudausaidnviavnmden 5.5 x 170 x §adl P 1,500.00
250 ladlns

38 | 372118 | 111000210 | APOLLO OTG ROD 5.5x180 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuudausaidnviavnmdes 5.5 x 180 x §ail P 1,500.00
250 Jafuns

39 | 372119 | 111000211 | APOLLO OTG ROD 5.5x190 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuudausaidnviavnmdes 5.5 x 190 x §adl P 1,500.00

250 dadLuns

0p-M



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 3771
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wlna) ij (524 vat)
uy ALY
40 | 372120 | 111000212 | APOLLO OTG ROD 5.5x200 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuudausaidnviavnmden 5.5 x 200 x §ail P 1,500.00
250 Haaung

41 372.128 | 111000700 | APOLLO OTG ROD 5.5x80 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmis@ﬂﬁwé”qLL‘UULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂLmﬁam 5.5 x 80 Haaluns u 1,500.00
FUANT

a2 372.129 | 111000701 | APOLLO OTG ROD 5.5x90 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmis@ﬂﬁwé”qLL‘UULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂLmﬁam 5.5 x 90 Hadluns u 1,500.00
FUANT

43 372.130 | 111000702 | APOLLO OTG ROD 5.5x100 MM(STRAIGHT) Lwiﬂamm:uﬂix@ﬂé’wé’uwuLﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmMﬂm?{w 5.5 x 100 §adLuns u 1,500.00
FUNNT

a4 372.131 | 111000703 | APOLLO OTG ROD 5.5x110 MM(STRAIGHT) Lwiﬂamm:uﬂix@ﬂé’wé’uwuLﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmMﬂm?{w 5.5 x 110 Uaduns u 1,500.00
FUNNT

45 | 372132 | 111000704 | APOLLO OTG ROD 5.5x120 MM(STRAIGHT) | uvislavigmunszgndundauuuiausadnadannimae 5.5 x 120 fadums T 1,500.00
YUANTI

46 | 372133 | 111000705 | APOLLO OTG ROD 5.5x130 MM(STRAIGHT) | uvislavigmunszgnduvdauuuiausadnadannivaey 5.5 x 130 fadums T 1,500.00
YUNNT

at 372.134 | 111000706 | APOLLO OTG ROD 5.5x140 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmiz@ﬂé’wé’aLLUULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂmSw 5.5 x 140 {aalung oy 1,500.00
YUNNT

a8 372.135 | 111000707 | APOLLO OTG ROD 5.5x150 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmiz@ﬂé’wé’aLLUULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂmSw 5.5 x 150 {aalung oy 1,500.00
YUNNTA

a9 372.136 | 111000708 | APOLLO OTG ROD 5.5x160 MM(STRAIGHT) Lmﬂammmw@ﬂﬁwé’aLLUUL?Jml,mal,ﬁﬂﬁuﬁmwnmé"sm 5.5 x 160 {aalung ey 1,500.00
YUNNT

50 372.137 | 111000709 | APOLLO OTG ROD 5.5x170 MM(STRAIGHT) Lmﬂammmw@ﬂﬁwé’aLLUUL?Jml,mal,ﬁﬂﬁuﬁmwnmé"sm 5.5 x 170 {aalung ey 1,500.00
YUNNTA

51 372.138 | 111000710 | APOLLO OTG ROD 5.5x180 MM(STRAIGHT) LLﬁﬂIaM%ﬂWNﬂi%@ﬂﬁu%é’QLL‘U‘ULﬂ@LLNaLﬁﬂ%aﬂMﬂmgﬁm 5.5 x 180 faalung i 1,500.00
YUNNT

52 | 372139 | 111000711 | APOLLO OTG ROD 5.5x190 MM(STRAIGHT) wislavgaunszgndundsuvuidausaidnviavnmdon 5.5 x 190 fadluns P 1,500.00

FUANT

TN



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 3771
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wlna) ij (524 vat)
uy ALY

53 | 372.140 | 111000712 | APOLLO OTG ROD 5.5x200 MM(STRAIGHT) wislavgaunszgndundsuuuidausaidnviavnmdon 5.5 x 200 fadluns P 1,500.00
YUNNT

54 | 372141 | 111000713 | APOLLO OTG ROD 5.5x210 MM(STRAIGHT) | uvislangmunszgndundauuuidausaidnviannimaes 5.5 x 210 fadums P 1,500.00
FUANT

55 | 372142 | 111000714 | APOLLO OTG ROD 5.5x220 MM(STRAIGHT) | uvislangmunszgndundauuuidausaidnadnnnivass 5.5 x 220 fadums P 1,500.00
FUANT

56 372.143 | 111000715 | APOLLO OTG ROD 5.5x230 MM(STRAIGHT) wislangaunszgn fuvdauuiaunaldnydaunuasy 5.5 x 230 Jadns u 1,500.00
FUNNT

57 372.144 | 111000716 | APOLLO OTG ROD 5.5x240 MM(STRAIGHT) wislangaunszgn fundauuiaunadnadainuasy 5.5 x 240 Jadns u 1,500.00
FUNNT

58 372.145 | 111000717 | APOLLO OTG ROD 5.5x250 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmaz@ﬂé’wé’ﬂLLUULTJ@LLN@LSMG@WLMS&J&J 5.5 x 250 UaaLunS oy 1,500.00
YUANTI

59 372.146 | 111000718 | APOLLO OTG ROD 5.5x260 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmaz@ﬂé’wé’ﬂLLUULTJ@LLN@LSMG@WLMS&J&J 5.5 x 260 UaaLUnS oy 1,500.00
YUANTI

60 372.147 | 111000719 | APOLLO OTG ROD 5.5x270 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmiz@ﬂé’wé’aLLUULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂmSw 5.5 x 270 {aalung oy 1,500.00
YUNNTA

61 372.148 | 111000720 | APOLLO OTG ROD 5.5x280 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmiz@ﬂé’wé’aLLUULﬂmLLmaLﬁﬂ%ﬁmwﬂmSw 5.5 x 280 Haalung oy 1,500.00
YUNNTA

62 372.149 | 111000721 | APOLLO OTG ROD 5.5x290 MM(STRAIGHT) Lmﬂammmw@ﬂﬁwé’aLLUUL?Jml,mal,ﬁﬂﬁuﬁmwnmé"sm 5.5 x 290 {aalung ey 1,500.00
YUNNT

63 372.150 | 111000722 | APOLLO OTG ROD 5.5x300 MM(STRAIGHT) Lmﬂammmw@ﬂﬁwé’aLLUUL?Jml,mal,ﬁﬂﬁuﬁmwnmé"sm 5.5 x 300 {aalung ey 1,500.00
YUNNTA

64 | 372440 | 111000500 | APOLLO ROD 5.5x40 MM,R200 witlavganunszgndunasuulaunaldnyfinnay 5.5 x 40 x 5l P 1,500.00

200 fadlung
65 | 372445 | 111000501 | APOLLO ROD 5.5x45 MM,R200 wislaveanunszandundsuudaunaidnyfinnan 5.5 x 45 x 5l P 1,500.00

200 dadLuns

4ray!



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 31A1
#19u | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n#nlng) ij (37% vat)
Y fanae
66 | 372450 | 111000502 | APOLLO ROD 5.5x50 MM,R200 wislavganunsgndundauulaunaidnyiinnan 5.5 x 50 x 5al P 1,500.00
200 Hagung
67 | 372455 | 111000503 | APOLLO ROD 5.5x55 MM,R200 witlangaunssandundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 55 x $eidl P 1,500.00
200 Hadung
68 | 372460 | 111000504 | APOLLO ROD 5.5x60 MM,R200 witlangaunseandundsuvuilaunaidnedanay 5.5 x 60 x Seidl P 1,500.00
200 Hadung
69 | 372465 | 111000505 | APOLLO ROD 5.5x65 MM,R200 widlangaunseandundsuuulaunadnedanay 5.5 x 65 x 3eidl P 1,500.00
200 Hadung
70 372.470 | 111000506 | APOLLO ROD 5.5x70 MM,R200 wislangaunsegn fundamuuiaunadnvianay 5.5 x 70 x $all Fu 1,500.00
200 Hadung
71 | 372475 | 111000507 | APOLLO ROD 5.5x75 MM,R200 witlavgaunszandunaauudaunaidnylinnan 5.5 x 75 x 5@l P 1,500.00
200 {adiuns
72 | 372480 | 111000508 | APOLLO ROD 5.5x80 MM,R200 witlavgaunseanduraauudaunalinvlinnas 5.5 x 80 x 5@l P 1,500.00
200 {adiuns
73 | 372485 | 111000509 | APOLLO ROD 5.5x85 MM,R200 widlangaunssgndundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 85 x $eidl T 1,500.00
200 Jaduuns
74 | 372490 | 111000510 | APOLLO ROD 5.5x90 MM,R200 widlangaunszgndundsuuuiaunadnedanay 5.5 x 90 x $eidl 200 T 1,500.00
Jaduns
75 | 372495 | 111000511 | APOLLO ROD 5.5x95 MM,R200 widlangaunssgndundsuuulaunadinedanay 5.5 x 95 x Seidl T 1,500.00
200 Jaduns
76 | 372500 | 111000512 | APOLLO ROD 5.5x100 MM,R200 widlangaunssgndundsuuulaunadnedianay 5.5 x 100 x Seidl T 1,500.00
200 Jaduns
77 | 372505 | 111000513 | APOLLO ROD 5.5x105 MM,R200 witlavganunszgndunduudawnaldnetinnan 5.5 x 105 x 5l P 1,500.00
200 Haakuns
78 | 372510 | 111000514 | APOLLO ROD 5.5x110 MM,R200 witlavganunszandunduudawnaldnetinnan 5.5 x 110 x 5@l P 1,500.00

200 dadLuns

cy-M



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 31A1
#19u | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n#nlng) ij (37% vat)
Y fanae

79 | 372515 | 111000515 | APOLLO ROD 5.5x115 MM,R200 wislavganunsgndundsuudawnaidnadinnan 5.5 x 115 x 5@l P 1,500.00
200 Hagung

80 | 372520 | 111000516 | APOLLO ROD 5.5x120 MM,R200 witlangaunseandundsuuilaunadnedanay 5.5 x 120 x $eidl P 1,500.00
200 Hadung

81 | 372525 | 111000517 | APOLLO ROD 5.5x125 MM,R200 widlangaunseandundsuuulaunaidnedanay 5.5 x 125 x $eidl P 1,500.00
200 Hadung

82 | 372530 | 111000518 | APOLLO ROD 5.5x130 MM,R200 wilangaunssandundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 130 x 3eidl Fu 1,500.00
200 Hadung

83 | 372535 | 111000519 | APOLLO ROD 5.5x135 MM,R200 witlangaunssandundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 135 x 3eidl P 1,500.00
200 Hadung

84 | 372540 | 111000520 | APOLLO ROD 5.5x140 MM,R200 witlavganunszandunduuudaunalinetinnan 5.5 x 140 x 5l P 1,500.00
200 {adiuns

85 | 372545 | 111000521 | APOLLO ROD 5.5x145 MM,R200 witlavgaunszandunduuudaunalinetinnan 5.5 x 145 x 5l P 1,500.00
200 {adiuns

86 | 372550 | 111000522 | APOLLO ROD 5.5x150 MM,R200 widlangaunssgndundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 150 x $eidl T 1,500.00
200 Jaduuns

87 | 372555 | 111000523 | APOLLO ROD 5.5x155 MM,R200 widlangaunssgndundsuuulaunadnedanay 5.5 x 155 x $eidl T 1,500.00
200 Jaduuns

88 | 372560 | 111000524 | APOLLO ROD 5.5x160 MM,R200 widlangaunssgndundsuuulaunadnedanay 5.5 x 160 x Seidl T 1,500.00
200 Jaduns

89 | 372565 | 111000525 | APOLLO ROD 5.5x165 MM,R200 widlangaunssgndundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 165 x Seidl T 1,500.00
200 Jaduns

90 | 372570 | 111000526 | APOLLO ROD 5.5x170 MM,R200 wislavgaunszgndunduuudawnaldnetinnan 5.5 x 170 x 5adl P 1,500.00
200 Haakuns

91 | 372575 | 111000527 | APOLLO ROD 5.5x175 MM,R200 witlavganunszandunduudawnaldnetinnan 5.5 x 175 x 5@l P 1,500.00

200 dadLuns

oM



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

, 31A1
#19u | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n#nlng) ij (37% vat)
Y fanae

92 | 372580 | 111000528 | APOLLO ROD 5.5x180 MM,R200 wislavganunsgndundsuudawnadnaiinnan 5.5 x 180 x 5@l P 1,500.00
200 Hagung

93 | 372585 | 111000529 | APOLLO ROD 5.5x185 MM,R200 wilangaunseandundsuvuilaunadnedanay 5.5 x 185 x $eidl P 1,500.00
200 Hadung

94 | 372590 | 111000530 | APOLLO ROD 5.5x190 MM,R200 witlangaunseandundsuulaunadnedanay 5.5 x 190 x $eidl P 1,500.00
200 Hadung

95 | 372595 | 111000531 | APOLLO ROD 5.5x195 MM,R200 witlangaunssandundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 195 x 3eidl P 1,500.00
200 Hadung

96 | 372599 | 111000532 | APOLLO ROD 5.5x200 MM,R200 witlangaunssandundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 200 x 3eidl P 1,500.00
200 Hadung

97 | 372900 | 111000800 | APOLLO ROD 5.5x160 MM,R250 wislavgaunszandunduudaunalinetinnan 5.5 x 160 x 5l P 1,500.00
250 dadins

98 | 372901 | 111000801 | APOLLO ROD 5.5x170 MM,R250 wislavgaunszandunduuudawnalinetinna 5.5 x 170 x 5@l P 1,500.00
250 dadins

99 | 372902 | 111000802 | APOLLO ROD 5.5x180 MM,R250 widlangaunssgndundsuuuaunadnedanay 5.5 x 180 x Seidl T 1,500.00
250 Jaduns

100 | 372903 | 111000803 | APOLLO ROD 5.5x190 MM,R250 widlangaunsegndundsuuaunadnedianay 5.5 x 190 x Seidl T 1,500.00
250 Jaduns

101 | 372904 | 111000804 | APOLLO ROD 5.5x200 MM,R250 widlangaunssgndundsuuulaunadinedianay 5.5 x 200 x Seidl T 1,500.00
250 Jaduns

102 | 372905 | 111000805 | APOLLO ROD 5.5x165 MM,R250 widlangaunssgndundsuuuilaunadnedanay 5.5 x 165 x Seidl T 1,500.00
250 Jaduns

103 | 372906 | 111000806 | APOLLO ROD 5.5x175 MM,R250 wislavgaunszandundsuudawnaldnetinnan 5.5 x 175 x 5@l P 1,500.00
250 Haakuns

104 | 372907 | 111000807 | APOLLO ROD 5.5x185 MM,R250 wislavganunszandunduuudaunaldnetinnau 5.5 x 185 x 5al P 1,500.00

250 dadLuns

Gp-M



0302004 Tanzaunssandumnas (Spinal System) Tanzaanseandundsdiuanuazialrviamafnaanguuuilaunaiin 3u APOLLO

37A1
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wlna) (524 vat)
ALY
105 | 372.908 | 111000808 | APOLLO ROD 5.5x195 MM,R250 wislavganunsgndundsuudawnaidnadinnan 5.5 x 195 x 5@l 3 1,500.00
250 Haaung
106 274.297 311000001 | K-WIRE 1.6x500 MM BLUNT TIP A9PUINVUIN 1.6x500 1. %u 750.00

naewme :  Usemadudyduinnssulve aduunsiau 2559

wily Item Code uagBipsnensids 317w 106 519013 ludyduinnssulve aduiuiy lquiey 2562

9p-M




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

. ltem ety o ey o
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) RUYLAR
Code (Tw) ., (32AY) C o !
faul8(Tu) navue(szav)

1 | 112000000 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulangaunsENAUNATEINABN AT Fu 12,000.00 |  s¥AU 22,000.00 1 986U Mg
LV 14 MM 1 591U 14 dadluns MERCURY CERVICAL

2 112000001 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 12,000.00 | S¥AU 22,000.00 PLATE 1 S¥siU
LV 16 MM 1 589U 16 Tadkung $1uan 1 U T

3 112000002 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 12,000.00 | S¥AU 22,000.00 | MERCURY SCREW
LV 18 MM 1 589U 18 Tadkung 4 3u

4 | 112000003 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wsulavgamnszgnaunaIdIuneN iU P 12,000.00 |  s¥6iU 22,000.00
LV 20 MM 1 5%9U 20 Tadkung

5 | 112000004 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wsnlavgamnszgndunaIdIunen iU P 12,000.00 | s¥6iU 22,000.00
LV 22 MM 1 5yeiu 22 fadlung

6 | 112000005 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wsulavgamnszgnaunaIdIuneN iU 3 12,000.00 |  s¥siu 22,000.00
LV 24 MM 1 529U 24 Jadluns

7 | 112000006 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wsulavgamnszgnaunaIdIuneN iU 3 12,000.00 |  s¥siu 22,000.00
LV 26 MM 1 5¥6U 26 Jadluns

8 | 112000100 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wlulavgaunszgndunasdiunen iUt 3 18,000.00 |  s¥siu 33,000.00 | 2 szfu naed
LV 28 MM 2 36U 28 Hatiung MERCURY CERVICAL

9 | 112000101 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 uwslulavgaunszgndunasdIunen iUt 3 18,000.00 |  swsu 33,000.00 | PLATE 2 5¥6iU 31U
LV 30 MM 2 589U 30 Hadwng 1 %u s

10 | 112000102 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wsulavgamnszgnaunaIdIuneN iU 3 18,000.00 |  T¥siu 33,000.00 | MERCURY SCREW
LV 31 MM 2 5¢éfy 31 Sodluns 6 Hu

11 | 112000103 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wsulavgamunszgnaunaIdIuneN iU 3 18,000.00 | w6y 33,000.00
LV 32 MM 2 59U 32 Tadiuns

12 | 112000104 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wlulavgaunsegndunasdiunen1ainunt 3 18,000.00 |  swsu 33,000.00
LV 34 MM 2 59U 34 Tadiuns

13 | 112000105 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsegndunasdiunen iUt 3 18,000.00 |  s¥su 33,000.00

LV 36 MM

2 S¥AU 36 HAALIAT

LM




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

. o ltem w8l i wieUy i
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) RUYLAR
Code (Tw) ., (32AY) C o !
AONUY(TVU) ABUUIB(52AU)

14 | 112000106 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulangaunsENAUNATEINABN AT Ty 18,000.00 | szfiU 33,000.00 2 S¥AU MU8D9
LV 37 MM 2 52AU 37 Naduns MERCURY CERVICAL

15 | 112000107 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 Lwiuiawmmﬂiz@‘ﬂé’wﬁﬂdwﬂamaﬁwwﬁw Fu 18,000.00 |  s¥HiU 33,000.00 | PLATE 2 $%6iU 97U2U
LV 38 MM 2 5¥AU 38 dadlung 1 3u 590U

16 | 112000108 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 18,000.00 | s¥AU 33,000.00 | MERCURY SCREW
LV 40 MM 2 5¥AU 40 dadung 6 T

17 | 112000109 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wsulavgamnszgnaunaIdIuneN iU P 18,000.00 |  T¥6iU 33,000.00
LV 42 MM 2 53R 42 ladlung

18 | 112000110 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wsnlavgamnszgndunaIdIunen iU P 18,000.00 |  s¥6iU 33,000.00
LV 43 MM 2 5¥AU 43 adlung

19 | 112000111 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wslulangananszgndunasdIuAeN Ut u 18,000.00 | szfU 33,000.00
LV 44 MM 2 520U 44 fiadlung

20 | 112000112 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wslulanganansegndunasdIunen Ut u 18,000.00 | szfU 33,000.00
LV 46 MM 2 5¥0U 46 ladlung

21 | 112000200 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wlulavgaunszgndunasdiunen iUt 3 22,000.00 | sEHU 44,000.00 | 3 U e
LV 45 MM 3 SzAU 45 Hedlng MERCURY CERVICAL

22 | 112000201 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 uwslulavgaunszgndunasdIunen iUt 3 22,000.00 | SEHU 44,000.00 PLATE 3 5g61U
LV 48 MM 3 520U 48 Uadlung §1uan 1 Bu 52U

23 112000202 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 Lwiulammmﬂix@jﬂé’wé’aduuﬂamqﬁwwﬁw %,u 22,000.00 AU 44,000.00 MERCURY SCREW
LV 51 MM 3 5¥AU 51 Uaaluns 8 Hu

24 | 112000203 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wulavgaansegndunasdIunen iUt u 22,000.00 |  s¥AU 44,000.00
LV 54 MM 3 5¥AU 54 UaalUNT

25 | 112000204 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wlulavgaunsegndunasdiunen1ainunt 3 22,000.00 |  s¥FU 44,000.00
LV 57 MM 3 9¥AU 57 UAAlUNT

26 | 112000205 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wulavgaunsegndunasdiunen iUt 3 22,000.00 |  s¥HU 44,000.00

LV 60 MM

3 S¥AU 60 HAALIAT

8Y-M




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

. o ltem O RIINT, i I TINT i
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) RUYLAR
Code (Tw) ., (32AY) C o !
naUUE(TVU) ABUUIB(52AU)

27 | 112000206 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulavgamnsEgnauMaIdIuAN U Fu 22,000.00 | s¥dU 44,000.00 | 3 s¥dU NAeha
LV 63 MM 3 861U 63 Haduns MERCURY CERVICAL

28 | 112000207 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 22,000.00 | s¥HU 44,000.00 PLATE 3 S¥iU
LV 66 MM 3 5¥AU 66 NadlumT §1uau 1 Bu v

29 | 112000208 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 22,000.00 | s¥HU 44,000.00 | MERCURY SCREW
LV 69 MM 3 5¥AU 69 dadlung 8 du

30 | 112000300 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wslulangananszgndunasdiunen iUt Fu 30,000.00 | S¥HU 55,000.00
LV 60 MM 4 539U 60 dadlung

31 | 112000301 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wsulavgamnszgndunaIdIuneN iU P 30,000.00 |  SgAU 55,000.00
LV 64 MM 4 539U 64 ladlung

32 | 112000302 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wsulangananszgndunasdIunen iUt 3 30,000.00 | s¥HU 55,000.00 | 4 szdiU nEeha
LV 68 MM 4 530U 68 Naduns MERCURY CERVICAL

33 | 112000303 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wslulavganunsegndunasdIunen iUt 3 30,000.00 | S¥HiU 55,000.00 PLATE 3 sysiu
LV 72 MM 4 5¥PU 72 ladlung $1uu 1 3y v

34 112000304 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 Lwiuiammuﬂis@ﬂﬁuwﬁadauﬂawwqﬁwuwﬁw %ju 30,000.00 AU 55,000.00 MERCURY SCREW
LV 76 MM 4 530U 76 Uaduns 10 3y

35 | 112000305 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunszgndunasdIunen iUt Fu 30,000.00 | s¥AU 55,000.00
LV 80 MM 4 530U 80 Naduns

36 | 112000306 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaansegndunasdIunen iUt u 30,000.00 | F¥AU 55,000.00
LV 84 MM 4 530U 84 Naduns

37 | 112000307 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wlulavganunsegndunasdIunen iUt u 30,000.00 | F¥AU 55,000.00
LV 88 MM 4 530U 88 Nadung

38 | 112000308 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wlulavgaunsegndunasdiunen1ainunt 3 30,000.00 |  S¥FU 55,000.00

LV 92 MM

4 S¥AU 92 HAALIAT

6b-M




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

. o ltem ety o ey o
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) RUYLAR
Code (Tw) ., (32AY) C o !
faul8(Tu) navue(szav)
39 | 112000309 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulangaunsENAUNATEINABN AT Fu 30,000.00 | s¥AU 55,000.00 | 4 S¥AU Ve
LV 96 MM 4 536U 96 TatnT MERCURY CERVICAL
PLATE 3 5g6iU
40 | 112000310 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wiulavzaunsEgnauMaIdIuAN U Fu 30,000.00 | S¥HU 55,000.00 | 9113 1 Fu 2
LV 100 MM 4 s¥au 100 Nadluns MERCURY SCREW
10 By
41 | 112000600 | MERCURY SCREW 4x7 MM angdanseandundsdiunenisiuntil P 2,500.00 - -
4.0x7 Lafuns
42 | 112000601 | MERCURY SCREW 4x8 MM ansdanseandundsdiunenisiiuntil P 2,500.00 - -
4.0x8 Laduns
43 | 112000602 | MERCURY SCREW 4x9 MM angdanszgndunasdiunen1UAT 3 2,500.00 - -
4.0x9 Hadiuns
44 | 112000603 | MERCURY SCREW 4x10 MM angdanszgndunasdiunenIUAT 3 2,500.00 - -
4.0x10 fadang
45 | 112000604 | MERCURY SCREW 4x12 MM ansdanszgndunasdiunen1UNT 3 2,500.00 - -
4.0x12 HadLuns
46 | 112000605 | MERCURY SCREW 4x14 MM angdanszgndunasdiunenIUNT 3 2,500.00 - -
4.0x14 adLuns
47 | 112000606 | MERCURY SCREW 4x15 MM ansdanszgndunasdiunen1aunT 3 2,500.00 - -
4.0x15 Hadluns
48 | 112000607 | MERCURY SCREW 4x16 MM ansdanszgndunasdiunen1unt 3 2,500.00 - -
4.0x16 Haduns
49 | 112000608 | MERCURY SCREW 4x17 MM ansdansendunasdiunen1aunt 3 2,500.00 - -
4.0x17 Haduns
50 | 112000609 | MERCURY SCREW 4x11 MM angdanszndunasdiunen1aunt 3 2,500.00 - -

4.0x11 Haduns

05-M




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

. o ltem ety o ey o
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) RUYLAR
Code (Tw) ., (32AY) C o !
faul8(Tu) navue(szav)
51 | 112000611 | MERCURY SCREW 4x13 MM angoanseaNdunasEILABVUNT Fu 2,500.00 -
4.0x13 Hadaluns
52 | 112000700 | MERCURY SCREW 4.5x9 MM angdanszgndundsdiuneniennunt T 2,500.00 -
4.5x9 Lafung
53 | 112000701 | MERCURY SCREW 4.5x10 MM angdansegndundsdiuneniiunt Fu 2,500.00 -
4.5x10 Hadlums
54 | 112000702 | MERCURY SCREW 4.5x11 MM angdanseandundsdiunenisiiuntil P 2,500.00 -
4.5x11 Hadlums
55 | 112000703 | MERCURY SCREW 4.5x12 MM ansdanseandundsdiunenisiuntil P 2,500.00 -
4.5x12 Hadluns
56 | 112000704 | MERCURY SCREW 4.5x13 MM angdanszgndunasdiunenIUNT 3 2,500.00 -
4.5x13 JanLng
57 | 112000705 | MERCURY SCREW 4.5x14 MM angdanszgndunasdiunenIUAT 3 2,500.00 -
4.5x14 §anng
58 | 112000706 | MERCURY SCREW 4.5x15 MM ansdanszgndunasdiunen1UNT 3 2,500.00 -
4.5x15 Hadaluns
59 | 115003005 | ACIF PEEK CAGE 11x14x4 MM TEANALNUNNDUTBINTLYNFUNAIA TUAD 3 16,000.00 -
WuUiA 11x14x4 Tadins
60 | 115003006 | ACIF PEEK CAGE 11x14x5 MM TAAVALNUMLOUTBINTLYNFUNAIA TUAD 3 16,000.00 -
WUUTA 11x14x5 Tadins
61 | 115003007 | ACIF PEEK CAGE 11x14x6 MM TAANALNUMNOUTBINTLANFUNAIA TUAD 3 16,000.00 -
WUURA 11x14x6 Tadlung
62 | 115003008 | ACIF PEEK CAGE 11x14x7 MM TAONAUNUNLBUTBINTEANT UM IUAD 3 16,000.00 -
WUURA 11x14x7 Tadung
63 | 115003009 | ACIF PEEK CAGE 11x14x8 MM TAONAUNUNLBUTBINTYANT UM IUAD 3 16,000.00 -

LUUNA 11x14x8 Taduns

16-M




0302004 Tangaanszanadumnas (Spinal System) langaanszanAadumtiag MERCURY (H1dian1e@umniin)

D 5701 D 5701
. o ltem eI Ry
10U Part Name Part Name (n1w1lne) s (574 vat) - (524 vat) WU
Code (Tw) ., (52av) C o
Aanu8(Tu) NINUB(TTA)
64 | 115000200 | ACIF PEEK CAGE 13x14x4 MM TAANAUNUNNDUTBINTEANFUNAIA TUAD P 16,000.00 - -
LUUNA 13x14x4 Jaduns
65 | 115000201 | ACIF PEEK CAGE 13x14x5 MM TAANALNUNNDUTBINTEANFUNAIA TUAD T 16,000.00 - -
WUUNA 13x14x5 Jadluns
66 | 115000202 | ACIF PEEK CAGE 13x14x6 MM TAANALNUNNDUTBINTEANFUNAIA TUAD T 16,000.00 - -
WUUNA 13x14x6 Jadluns
67 | 115000203 | ACIF PEEK CAGE 13x14x7 MM TAAVALNUNNDUTBINTEANFUNAIA TUAD Ju 16,000.00 - -
WUUNA 13x14x7 Jaduns
68 | 115000204 | ACIF PEEK CAGE 13x14x8 MM TAAVALNUNNDUTBINTEANFUNAIEA TUAD Ju 16,000.00 - -

WUUNA 13x14x8 NaaLNT

RNIBNA :

Usgmaudytuinnssulne atuunsiau 2559
whle Item Code uag@iosensiin 91uau 68 $18n13 ludgyduinnssulne aduiiadu Jquieu 2562

¢S M




0302004 Tanzaunszgndunas (Spinal System) lanzdanszgndundauaznszgndlase (Expandable Rib-Spine Distractor)

31A1
810U | Item Code Part Name Part Name (n1w1lna) UL (574 vat)
fianue
1 111030400 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x60 MM wisieufeslaneaunseandundawuulAsinn 4.0x60 . 3y 4.000.00
2 111030401 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x70 MM winleafeslaneaunszgndundanuulasun 4.0x70 . 3y 4.000.00
3 111030402 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x80 MM winleafeslaneaunszgndundanuulasuun 4.0x80 . 3y 4.000.00
a 111030403 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x90 MM winleafeslaneaunsegndundanuulasun 4.0x90 . 3y 4,000.00
5 111030404 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x100 MM wisleafeslanzaunszgndundawuuldaruin 4.0x100 . 3y 4,000.00
6 111030405 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x120 MM wiseafeslaneaunszgndundawuulAaun 4.0x120 . 3y 4,000.00
7 111030406 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x140 MM wisileafeslaneaunszgndundawuulAaun 4.0x140 . 3y 4,000.00
8 111030407 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x160 MM wisileafeslaneaunszgndundauwuulAauin 4.0x160 . 3y 4,000.00
9 111010015 | TI ROD 4.0x400 MM WilangALLINTENAUNEIUUATIVUIN 4.0x400 313, 3y 1,500.00
10 111000012 | TI ROD 5.5x300 MM WlanEALLINTENFUNSIUUATIVUIN 5.5%300 313, 3y 1,500.00
11 111030100 | ERASD KYPHOSIS 50 MM wHuUSusTEzileuisslaveaunseandundsuun 50 . 3y 55,000.00
12 111030101 | ERASD KYPHOSIS 65 MM wHuUSusTEzileuisslaneaunseandundsuun 65 . a4 55,000.00
13 | 111020700 | LOCKING HOOK ROD 4 MM prvamaeAwdans vun 4.0 4. a4 3,000.00
14 | 113000303 | INNER SCREW M6x1, L4.8 HEX 3 MM flonindgauendenuvidlaeuuin 4.0 . a4 3,000.00
15 113001100 | TI STRAIGHT HOOK M8x1.25 MM mmmﬁ'mnsz@n funaanuuyialane aue 4.0 Ul ey 5500.00
16 111020801 | STRAIGHT HOOK 8 MM (M8x1.25) mmmﬁ'mnsz@n funaanuuyialane e 8.0 wl. ey 5500.00
17 111020800 | STRAIGHT HOOK 6 MM (M8x1.25) mmauﬁmﬂsz@né’um NanuLvialane aue 6.0 . ey 5500.00
18 | 111020202 | ALIGNMENT CONNECTOR ROD 6/6 MM-2 fseuvitlavgaunsENFUALUULUN 6/6 U, 3y 9,000.00
19 | 111010904 | INNER SCREW M8x1.25, L 5 HEX 4.5 MM fenndeauendendmeuvidlaveaunszgndundanuuiln 6/6 uy. Y 3,000.00
20 111010906 | TI ROD CONNECTOR 4/4 MM. sseuritlavemunszandunduuln 4/4 a. Y 9,000.00

£Gq-M



0302004 Tanzaunszgndunas (Spinal System) lanzdanszgndundauaznszgndlase (Expandable Rib-Spine Distractor)

371

d19U | Item Code Part Name Part Name (n1wlne) el (524 vat)
ALY

21 111020200 | ALIGNMENT CONNECTOR ROD 5.5/4 MM-4 fsiaurislavgamunseandunawuuln 5.5/4 w. Fu 9,000.00

22 | 111020100 | ALA-HOOK 90° LT 4, Size 10 MM mmaﬁa’miz@ﬂé’wé’aﬁ”mwiﬂawsumm 4.0 13918 3y 3.000.00

23 | 111020101 | ALA-HOOK 90° RT 4,Size 10 MM mmaﬁa’miz@ﬂé’wé’aﬁ”mwiﬂawsumm 4.0 11270 3y 3.000.00

24 | 113000500 | TI INNER SCREW (8x1.25 MM) ﬁammﬁmuaﬂﬁaﬂmmalﬁmms@‘ﬂ fundsiuuvislaveaun 4.0 . Fu 3.000.00

naewme :  Usenmiadudyduinnssulve aduunsiau 2559
wily Item Code uagBipsnensiAn 317w 24 518013 ludyyBuinnssulve aduiiubiy lquieu 2562

SN



03020004 lavigaunszgnaunas (Spinal System) langaunsegndundsdiunadiuniin su PLUTUS

81U | Item Code Part Name Part Name (n1#1lne) gy | 91A1 (593 vat)
1 112010400 | PLUTUS PEEK CAGE 5 MM MULTI HO TAONALNUNLDUTBINTLANTUNAIAIUAD (WYFE) YUIA 5 U WUUNAY] P 14,000.00
2 112010401 | PLUTUS PEEK CAGE 6 MM MULTI HO TAONALNUNLDUTBINTLANTUNAIAIUAD (WGFF) YUIA 6 UN UWUUNANY] P 14,000.00
3 112010600 | PLUTUS PEEK CAGE 7 MM MULTI HO TAONALNUNLDUTBINTLANTUNAIAIUAD (WYFF) YUIA 7 U WUUNANY] P 14,000.00
4 112010601 | PLUTUS PEEK CAGE 8 MM MULTI HO TAANAUNUNLDUTRINTEANFUNAIAIUAD (WQHAH) YWIA 8 U UUUVANE] T 14,000.00
5 112010500 | PLUTUS PEEK CAGE 4 MM SINGLE HO TAANAUNUNLDUTRINTEANTUNAIEIUAD (WQHH) YUIA 4 33 T 14,000.00
6 112010501 | PLUTUS PEEK CAGE 5 MM SINGLE HO TAANAUNUNLDUTRINTEANTUNAIAIUAD (WQHAH) YUIA 5 3l T 14,000.00
7 112010502 | PLUTUS PEEK CAGE 6 MM SINGLE HO TAANAUNUNLDUTRINTEANTUNAIAIUAR (WQHAH) YUIA 6 P 14,000.00
8 112010503 | PLUTUS PEEK CAGE 7 MM SINGLE HO TAANAUNUNLBUTRINTEANTUNAIEIUAD (WQHH) YUIA 7 T 14,000.00
9 112010504 | PLUTUS PEEK CAGE 8 MM SINGLE HO TEAVALNUNLDUTRINTEANFUNAIEAILAD (WQHE) VWA 8 313l Tu 14,000.00
10 112010300 | PLUTUS TI CAGE SIZE 4 MM Tanlnmideunaunumteusensegndundsdiune (nada) vun 4 uu Tu 9,000.00
11 112010301 | PLUTUS TI CAGE SIZE 5 MM Tanlnmieunaunumteusensegndunasdiune (nada) vun 5 uu T 9,000.00
12 112010302 | PLUTUS TI CAGE SIZE 6 MM TanlnmieunaunumteusensegndundsdIune (Wada) Yun 6 uul T 9,000.00
13 112010303 | PLUTUS TI CAGE SIZE 7 MM Tanlnmideunaunumteusensegndunasdiune (nada) vun 7 uu T 9,000.00
14 112010304 | PLUTUS TI CAGE SIZE 8 MM TanlnmideunaunumteusensegndurasdIune (nada) Yun 8 uu T 9,000.00
15 112010800 | PLUTUS PLATE & SCREW M3x0.5 MM(L) wlulavgaunsegndunasdiune (wasa) uialve T 12,000.00
16 112010801 | PLUTUS PLATE & SCREW M3x0.5 MM(S) winlavzaunsegndundsdiune (wasa) vuaidn T 12,000.00
17 112011100 | PLUTUS PLATE & PEEK 4 MM SINGLE HO uwsulavenseauTannaun UL ouseINTEANFUVAIEILAD (WQRa) YA 4 Ll %0 26,000.00
18 112011101 | PLUTUS PLATE & PEEK 5 MM SINGLE HO uwsulaven e TannauN UL auTaINTEANTUVAIEILAD (WQRF) YA 5 L %0 26,000.00
19 112011102 | PLUTUS PLATE & PEEK 6 MM SINGLE HO wsulaven e TannaALN UL aUTaINTEANTUNAIEILAD (WQRE) YUIA 6 L3 Ye 26,000.00

GG-M



03020004 lavigaunszgnaunas (Spinal System) langaunsegndundsdiunadiuniin su PLUTUS

81U | Item Code Part Name Part Name (n1&1ine) w2ty | 51A1 (593 vat)
20 112011103 | PLUTUS PLATE & PEEK 7 MM SINGLE HO wrulanen e TanNALNUNLBUTINTEANTUVAIEILAD (WRRE) YA 7 L U 26,000.00
21 112011104 | PLUTUS PLATE & PEEK 8 MM SINGLE HO wiulanen e TanNALNUNLBUTINTEANTUVAIEILAD (WRRE) YA 8 L U 26,000.00
22 112011300 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x10 MM angdaunulazaunsegndundsdiune Yun 4x10 . T 3,000.00
23 112011301 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x12 MM angdausiulazaunseandundsdiune A 4x12 Ui, T 3,000.00
24 112011302 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x14 MM angdausiulazaunsegndunddiune A dx14 Ui, Tu 3,000.00
25 112011303 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x16 MM angdausulazAuNzNFUMATEILAD YUIA 4x16 U, u 3,000.00

naewme :  Usenmiadudyduinnssulve aduunsiau 2559
il Item Code wag@iosensian 91uau 25 518015 ludgyduinnssulne aduiiadu Jguieu 2562

9G-M



9 US owne. b/ @‘{e) Aunsulseann

DUUNTEIINN D NJAVNY eocoo

?‘DD‘\/ AUEU bl

=

e Undutnnssulve

<«

Seu Udansensas shwihdiusvns $§lamia wasmineaudy

"
=

defidaneng Tyduianssulne aduiudy fquisy beve S o atu

mufirniguunslifufdletull wo fusby beds toumNnENSETIGEATTIAY
welulad logdninnuiauninemansuasmeluladudend @my) Wumensvdeunmauds
vowdnfusinasuinisuinnssuilvetunsifoudyduianssulng uazueununeditnauyssuo
Wumbgasameurmuemaniasiuaruinsuianssuiiumsarareuauautiuiy sandaiuas
Usgmatduianssulve

dninsdssnalddavidyiuinnssulve aduiindy Squisu eeve F1uau
o WaNu euiesuay seaviBeausingaudsidandiig wazanuisoanilvanlauuivled

drinsulszina wwwbbgoth el dausenis Sglamia wssumungrneIdensuIng

L

1YNsEIUTesaN mitsududafinguuie Ty galdiigruzidusivnisuinisdiudiesiu

- a

viemienudu ansnddyduianssulve adudiufy dguisu bese lUlUsEnaUNNS

b
¥

NsaIRMAUAUIaUSNsuIRnssulvnele el deuduniduduly

JuSsunuielusansukaziieUijifnaly

YauanIPNLTUDD

MohS s

H"IEJLFWWJ’YWMU o @svan)

fgnemsdinauszann

NDININIFIUIVUTEU o
3. o bbb oo WAz o bbbd boow
W3S o blown waos



